

PROPOSTA DE PREÇO

À Prefeitura Municipal de Mucambo - CE, Francisco Orácio de Almeida Aguiar.
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1203.02/2019.

Data de abertura da proposta: 28 de Março de 2019.

Objeto: contratação de Empresa(s) Especializada(s) no fornecimento de medicamentos, material de uso hospitalar, ambulatorial, odontológico e de fisioterapia junto ao Município de Mucambo - CE.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | QUANT. | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|------------|--------|------|--------------|----------------|---------------------------------------|--------------|---|
| 1 | ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADE. | PCT | TALGE | 80 | 50 | 130 | R\$ 3,45 | três reais e quarenta e cinco | R\$ 448,50 | quatrocentos e quarenta e novecentos e trinta e seis reais |
| 2 | ABSORVENTE HIGIÊNICO GERIÁTRICO COM GEL HOSPITALAR PACOTE C/ 20 UNIDADES. | PCT | IRIS | 120 | 0 | 120 | R\$ 7,80 | sete reais e oitenta centavos | R\$ 936,00 | oitocentos e sessenta e seis reais |
| 3 | ACIDO ACÉTICO 2% 1000ML. | LIT | QEEL | 20 | 50 | 70 | R\$ 12,38 | doze reais e trinta e oito | R\$ 866,60 | seiscentos e trinta reais |
| 4 | ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE 5000ML. | GAL | FORTSAN | 30 | 30 | 60 | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta | R\$ 630,00 | sete mil, setecentos e |
| 5 | ÁGUA DESTILADA DE 1000ML. | LIT | ASFER | 768 | 384 | 1.152 | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco | R\$ 7.776,00 | trezentos e dezesseis reais e |
| 6 | ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML. | LIT | FARMAX | 60 | 0 | 60 | R\$ 5,27 | cinco reais e vinte e sete | R\$ 316,20 | mil duzentos e oitenta reais |
| 7 | AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5. | UND | SR | 15.000 | 1000 | 16.000 | R\$ 0,08 | oitocentavos de real | R\$ 1.280,00 | oitocentos e oitenta reais |
| 8 | AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5. | UND | SR | 10.000 | 1000 | 11.000 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 880,00 | mil trezentos e vinte reais |
| 9 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.320,00 | mil trezentos e vinte reais |
| 10 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.320,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 11 | AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 12 | AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 840,00 | mil quatrocentos e oitenta e |
| 13 | AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,09 | noventa centavos de real | R\$ 1.485,00 | duzentos e oitenta e um reais |
| 14 | AGULHA RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 25G. | UND | PROCARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 3,75 | três reais e setenta e cinco | R\$ 281,25 | duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos |
| 15 | AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 26G. | UND | PROCARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 3,90 | três reais e noventa centavos | R\$ 292,50 | trezentos e três reais e setenta e cinco centavos |
| 16 | AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 27G. | UND | PROCARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 4,05 | quatro reais e cinco centavos | R\$ 303,75 | três mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos |
| 17 | ÁLCOOL 70% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | ITAJÁ | 432 | 288 | 720 | R\$ 5,21 | cinco reais e vinte e um centavos | R\$ 3.751,20 | três mil, quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos |
| 18 | ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3° C/ 1000ML. | FRCS | ITAJÁ | 432 | 144 | 576 | R\$ 6,24 | seis reais e vinte e quatro centavos | R\$ 3.594,24 | oitocentos e dez reais |
| 19 | ÁLCOOL GEL 70% 430G. | FRCS | RIOQUÍMICA | 48 | 24 | 72 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 810,00 | trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos |
| 20 | ÁLCOOL IODADO 0,1% 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 24 | 0 | 24 | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos | R\$ 352,80 | três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais |
| 21 | ALGODÃO HIDROFILO 500G. | PCT | NATHY | 240 | 60 | 300 | R\$ 11,63 | onze reais e sessenta e três centavos | R\$ 3.489,00 | duzentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos |
| 22 | ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G. | PCT | CREMER | 20 | 0 | 20 | R\$ 12,69 | doze reais e sessenta e nove centavos | R\$ 253,80 | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|--------------|-----|-----|-------|----------------------|---|---------------|---|--|
| 23 | AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO. | UND | MD | 1 | 0 | 1 | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | |
| 24 | AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL. | UND | MD | 1 | 0 | 1 | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | |
| 25 | APARELHO P/ GLICEMIA - KIT COMPLETO CONTENDO GLICOSIMETRO + TIRA P/ MEDIÇÃO. | KIT | ON CALL PLUS | 2 | 0 | 2 | R\$ 111,75 | cento e onze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 223,50 | duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos | |
| 26 | ATADURA DE ALGODÃO 12CM 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 11,75 | onze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 58,75 | cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos | |
| 27 | ATADURA DE ALGODÃO 15CM 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 14,79 | quatorze reais e setenta e nove centavos | R\$ 73,95 | noventa e cinco centavos e cem reais e sessenta e cinco centavos | |
| 28 | ATADURA DE ALGODÃO 20CM 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 20,13 | vinte reais e treze centavos | R\$ 100,65 | cem reais e sessenta e cinco centavos | |
| 29 | ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 200 | 0 | 200 | R\$ 5,63 | cinco reais e sessenta e três centavos | R\$ 1.126,00 | mil cento e vinte e seis reais e oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos | |
| 30 | ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 800 | 250 | 1.050 | R\$ 8,45 | oito reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 8.872,50 | oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos | |
| 31 | ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 800 | 250 | 1.050 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 11.812,50 | onze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos | |
| 32 | ATADURA GESSADA 15CM X 3 METROS CAIXA C/ 20 ROLOS. | CXA | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 50,70 | cinquenta reais e setenta centavos | R\$ 253,50 | duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos | |
| 33 | ATADURA GESSADA 20CM X 4 METROS CAIXA C/ 20 ROLOS. | CXA | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | | | | R\$ 55.443,19 | | | | |
| cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e dezenove centavos | | | | | | | | | | | |

LOTE 05 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/AMBULATORIAL E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|----------|------|-----|--------------|----------------|--|
| 1 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 19G. | UND | TOP MED | 3000 | 0 | 3.000 | R\$ 0,21 | seiscentos e trinta reais |
| 2 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 21G. | UND | TOP MED | 8000 | 300 | 8.300 | R\$ 0,21 | mil setecentos e quarenta e três reais |
| 3 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 23G. | UND | TOP MED | 8000 | 300 | 8.300 | R\$ 0,21 | mil setecentos e quarenta e três reais |
| 4 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 25G. | UND | TOP MED | 4000 | 0 | 4.000 | R\$ 0,21 | oitocentos e quarenta reais |
| 5 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 27G. | UND | TOP MED | 2500 | 0 | 2.500 | R\$ 0,21 | quinhentos e vinte e cinco reais |
| 6 | DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 1. | UND | MADEITEX | 2 | 0 | 2 | R\$ 1,43 | dois reais e oitenta e seis centavos |
| 7 | DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 2. | UND | MADEITEX | 2 | 0 | 2 | R\$ 1,80 | dois reais e sessenta centavos |
| 8 | DRENO DE SUÇÃO CONTINUA A VACUO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 3.2. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | duzentos e trinta reais e dez centavos |

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
|--|---|---------|----------|--------|-------|--------------|----------------|---------------|--|
| 9 | DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA A VACUO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 4.8. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | R\$ 230,10 | duzentos e trinta reais e dez centavos |
| 10 | DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA A VACUO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 6.4. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | R\$ 230,10 | duzentos e trinta reais e dez centavos |
| 11 | DRENO ESTÉRIL DESCARTÁVEL (TORÁCICO). | UND | MEDSHARP | 3 | 0 | 3 | R\$ 21,06 | R\$ 63,18 | sessenta e três reais e dezcento centavos |
| 12 | EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP. | UND | WILTEX | 5.000 | 0 | 5.000 | R\$ 0,71 | R\$ 3.550,00 | três mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 13 | EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL SIMPLES. | UND | LAMEDID | 14.900 | 500 | 14.900 | R\$ 0,93 | R\$ 13.857,00 | treze mil, oitocentos e cinquenta e sete reais |
| 14 | ESCOVINHA CERVICAL NÃO ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,20 | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 15 | ESFGNOMÔNOMETRO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO. | UND | SOLIDOR | 36 | 12 | 48 | R\$ 80,25 | R\$ 3.852,00 | três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais |
| 16 | ESPARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL SEM CAPA. | UND | MISSNER | 864 | 500 | 1.364 | R\$ 6,30 | R\$ 8.593,20 | oito mil, quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos |
| 17 | ESPÁTULA DE AYRES PACOTE C/100 UNIDADES. | PCT | THEOTO | 0 | 150 | 150 | R\$ 7,01 | R\$ 1.051,50 | mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos |
| 18 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM MD ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,96 | R\$ 2.880,00 | dois mil, oitocentos e oitenta reais |
| 19 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM PQ ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,84 | R\$ 2.520,00 | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 05 | | | | | | | | | |
| R\$ 43.144,64 | | | | | | | | | |
| quarenta e três mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos | | | | | | | | | |

LOTE 06 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/AMBULATORIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|------------|------|-----|--------------|----------------|--------------|--|
| 3 | FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) ROLO 19MM X 50M. | ROL | EUROCELL | 744 | 250 | 994 | R\$ 3,05 | R\$ 3.031,70 | três mil e trinta e um reais e setenta centavos |
| 4 | FITA PARA AUTOCLAVE 19CM X 30 METROS. | ROL | EUROCELL | 600 | 50 | 650 | R\$ 4,11 | R\$ 2.671,50 | dois mil, seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos |
| 5 | FIXADOR AUTOMÁTICO 40 LITROS. | GALÃO | SILPACHEM | 17 | 0 | 17 | R\$ 147,90 | R\$ 2.514,30 | dois mil, quinhentos e quatorze reais e trinta centavos |
| 6 | FORMOL 10% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | QEEL | 10 | 0 | 10 | R\$ 9,60 | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 8 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 9 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIA PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 10 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA PACOTE C/ 10 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 11 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | MASTERCARE | 180 | 0 | 180 | R\$ 9,78 | R\$ 1.760,40 | mil setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|-------|------------|-------|-----|-------|------------|---|----------------|--|
| 12 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO MÉDIA PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | MASTERCARE | 180 | 0 | 180 | R\$ 9,78 | nove reais e setenta e oito centavos | R\$ 1.760,40 | mil setecentos e sessenta reais e quarenta centavos |
| 15 | GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS. | ROL | MDA | 1.100 | 300 | 1.400 | R\$ 37,95 | trinta e sete reais e noventa e cinco centavos | R\$ 53.130,00 | cinquenta e três mil, cento e trinta reais |
| 17 | GEL P/ ULTRASSOM 5000ML. | GAL | ADLIN | 10 | 7 | 17 | R\$ 20,76 | vinte reais e setenta e seis centavos | R\$ 352,92 | trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos |
| 18 | GORRO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | TALGE | 60 | 5 | 65 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 390,00 | trezentos e noventa reais |
| 22 | LÂMINA DE BISTURI N° 10 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 5 | 0 | 5 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 135,00 | cento e trinta e cinco reais |
| 23 | LÂMINA DE BISTURI N° 12 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 10 | 2 | 12 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 324,00 | trezentos e vinte e quatro reais |
| 24 | LÂMINA DE BISTURI N° 15 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 25 | LÂMINA DE BISTURI N° 20 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 26 | LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 27 | LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 28 | LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 29 | LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 32 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,0. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 33 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,5. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 34 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 8,0. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 36 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 480 | 180 | 660 | R\$ 19,50 | dezanove reais e cinquenta centavos | R\$ 12.870,00 | doze mil, oitocentos e setenta reais |
| 37 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. MÉDIO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 600 | 250 | 850 | R\$ 19,50 | dezanove reais e cinquenta centavos | R\$ 16.575,00 | dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais |
| 38 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. PEQUENO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 600 | 250 | 850 | R\$ 19,50 | dezanove reais e cinquenta centavos | R\$ 16.575,00 | dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais |
| 41 | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | OPEN MED | 800 | 100 | 900 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 5.400,00 | cinco mil e quatrocentos reais |
| 49 | PAPEL PARA ECG MILIMETRADO TIPO OFÍCIO A-4. | FOL | FOUR STAR | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 8,00 | oito reais |
| 50 | PIÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTERIL. | UND | ADLIN | 100 | 200 | 300 | R\$ 1,17 | um real e dezessete centavos | R\$ 351,00 | trezentos e cinquenta e um reais |
| 51 | POVIDINE DEGERMANTE 1000ML. | LIT | FARMAX | 144 | 12 | 156 | R\$ 20,52 | vinte reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 3.201,12 | três mil, duzentos e um reais e doze centavos |
| 52 | POVIDINE TINTURA 10% 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 5 | 0 | 5 | R\$ 45,36 | quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos | R\$ 226,80 | duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos |
| 53 | POVIDINE TÓPICO 1000ML. | LIT | FARMAX | 144 | 12 | 156 | R\$ 22,52 | vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 3.513,12 | três mil, quinhentos e treze reais e doze centavos |
| 54 | REVELADOR AUTOMÁTICO 40 LITROS. | GALÃO | SILPACHEM | 17 | 0 | 17 | R\$ 285,00 | duzentos e oitenta e cinco reais | R\$ 4.845,00 | quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 06 | | | | | | | | | R\$ 146.222,86 | cento e quarenta e seis mil, duzentos e vinte e dois reais e seis centavos |



LOTE 07 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/ HOSPITALAR E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|-------------------------------|--|---------|------------|-------|-------|--------------|----------------|---|----------------------|--|
| 1 | BOLSA COLETOR DE URINA TIPO SACO 500ML. | UND | MED K | 1.200 | 1.200 | 2.400 | R\$ 0,35 | trinta e cinco centavos de real | R\$ 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 2 | CAIXA DE PERFURO CORTANTE DESC 13L. | UND | VIVA BOX | 50 | 0 | 50 | R\$ 3,98 | três reais e noventa e oito centavos | R\$ 199,00 | cento e noventa e nove reais |
| 3 | CAIXA DE PERFURO CORTANTE DESC 20L. | UND | VIVA BOX | 480 | 50 | 530 | R\$ 5,72 | cinco reais e setenta e dois centavos | R\$ 3.031,60 | três mil e trinta e um reais e sessenta centavos |
| 4 | CÂNULA DE GUEDEL N° 1. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 | doze reais e noventa e seis centavos |
| 5 | CÂNULA DE GUEDEL N° 2. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 | doze reais e noventa e seis centavos |
| 6 | CÂNULA DE GUEDEL N° 3. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 | doze reais e noventa e seis centavos |
| 7 | CÂNULA DE GUEDEL N° 4. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 | doze reais e noventa e seis centavos |
| 8 | CÂNULA DE GUEDEL N° 5. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 | doze reais e noventa e seis centavos |
| 9 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 22. | UND | POLYMED | 3.600 | 500 | 4.100 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 3.075,00 | três mil e setenta e cinco reais |
| 10 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 24. | UND | POLYMED | 3.600 | 500 | 4.100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 3.198,00 | três mil, cento e noventa e oito reais |
| 11 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 18. | UND | POLYMED | 1.000 | 0 | 1.000 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 750,00 | setecentos e cinquenta reais |
| 12 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 20. | UND | POLYMED | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 2.700,00 | dois mil e setecentos reais |
| 13 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS. | UND | BIOBASE | 720 | 0 | 720 | R\$ 0,98 | noventa e oito centavos de real | R\$ 705,60 | setecentos e cinco reais e sessenta centavos |
| 14 | CLAMP UMBILICAL DESC. ESTÉRIL. | UND | WILTEX | 50 | 0 | 50 | R\$ 0,29 | vinte e nove centavos de real | R\$ 14,50 | quatorze reais e cinquenta centavos |
| 15 | CLOREXIDINA 0,2% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | RIOQUIMICA | 50 | 0 | 50 | R\$ 9,68 | noventa e seis centavos e oito centavos | R\$ 484,00 | quatrocentos e oitenta e quatro reais |
| 16 | CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | RIOQUIMICA | 80 | 0 | 80 | R\$ 14,48 | quatorze reais e quarenta e oito centavos | R\$ 1.158,40 | mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos |
| 17 | COLAR CERVICAL EM ESPUMA MÉDIO. | UND | MARIMAR | 1 | 0 | 1 | R\$ 37,35 | trinta e sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 37,35 | trinta e sete reais e trinta e cinco centavos |
| 18 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO. | UND | SOLIDOR | 400 | 0 | 400 | R\$ 3,38 | três reais e trinta e oito centavos | R\$ 1.352,00 | mil trezentos e cinquenta e dois reais |
| 19 | COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMPA ROSQUEAVEL OPACO. | UND | CRAL | 360 | 0 | 360 | R\$ 0,38 | trinta e oito centavos de real | R\$ 136,80 | cento e trinta e seis reais e oitenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 07 | | | | | | | | | R\$ 17.747,05 | dezesete mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinco centavos |

VALOR TOTAL DO LOTE 07

dezesete mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinco centavos



LANEMED

HOSPITALAR

LOTE 08 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/ AMBULATORIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|---|---------|-----------|------|-----|--------------|----------------|--|--------------|---|
| 1 | FILME PARA RAIOS X 18 X 24 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 7 | 0 | 7 | R\$ 118,68 | cento e dezoto reais e sessenta e oito centavos | R\$ 830,76 | oitocentos e trinta reais e setenta e seis centavos |
| 2 | FILME PARA RAIOS X 24 X 30 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 13 | 0 | 13 | R\$ 172,80 | cento e setenta e dois reais e oitenta centavos | R\$ 2.246,40 | dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos |
| 3 | FILME PARA RAIOS X 30 X 40 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 7 | 0 | 7 | R\$ 288,00 | duzentos e oitenta e oito reais | R\$ 2.016,00 | dois mil e dezesseis reais |
| 4 | FILME PARA RAIOS X 35 X 35 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 9 | 0 | 9 | R\$ 300,75 | trezentos reais e setenta e cinco centavos | R\$ 2.706,75 | dois mil, setecentos e seis reais e setenta e cinco centavos |
| 5 | FILME PARA RAIOS X 35 X 43 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 9 | 0 | 9 | R\$ 365,28 | trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos | R\$ 3.287,52 | três mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos |
| 6 | FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 7 | FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 8 | FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA LAÇADO CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 9 | FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 10 | FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 10 | 34 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 3.417,00 | três mil, quatrocentos e dezesseis reais |
| 11 | FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 12 | FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 13 | FIO CATGUT CROMADO 6-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 14 | FIO CATGUT SIMPLES N° 0-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 15 | FIO CATGUT SIMPLES N° 1-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 16 | FIO CATGUT SIMPLES N° 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 17 | FIO CATGUT SIMPLES N° 3-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 6 | 14 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 1.407,00 | mil quatrocentos e sete reais |
| 18 | FIO CATGUT SIMPLES N° 4-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 19 | FIO CATGUT SIMPLES N° 5-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 20 | FIO CATGUT SIMPLES N° 6-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 21 | FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 22 | FIO MONONYLON 1.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|-----------|----|---|----|----------|--|-------------|--|
| 23 | FIO MONONYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 24 | FIO MONONYLON 2.0 DUPLO LAÇADO C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 25 | FIO MONONYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 26 | FIO MONONYLON 4.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 27 | FIO MONONYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 28 | FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 29 | FIO DE SUTURA NYLON 0 C/ AGULHA 120 CM LAÇADO. | CX | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | RS 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | RS 828,00 | oitocentos e vinte e oito reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 08 | | | | | | | | | | |
| R\$ 48.383,43 | | | | | | | | | | quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta e três centavos |

LOTE 09 - MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|---|---------|------------|--------|-------|--------------|----------------|--|-------------|---|
| 1 | DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000L. | LITRO | KELDRIN | 50 | 10 | 60 | RS 20,10 | vinte reais e dez centavos | RS 1.206,00 | mil duzentos e seis reais |
| 2 | SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1 LITRO. | LITRO | RIOQUÍMICA | 200 | 0 | 200 | RS 16,73 | dezesseis reais e setenta e três centavos | RS 3.346,00 | três mil, trezentos e quarenta e seis reais |
| 3 | SAPATILHA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND. | PCT | LUKTEX | 5 | 0 | 5 | RS 10,50 | dez reais e cinquenta centavos | RS 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 4 | SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/ AGULHA. | UND | SR | 2.000 | 2.000 | 4.000 | RS 0,21 | vinte e um centavos de real | RS 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 5 | SERINGA DESCARTÁVEL 03ML. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | RS 0,14 | quatorze centavos de real | RS 2.100,00 | dois mil e cem reais |
| 6 | SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 1.000 | 11.000 | RS 0,24 | vinte e quatro centavos de real | RS 2.640,00 | dois mil, seiscentos e quarenta reais |
| 7 | SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S/ AGULHA. | UND | SR | 2.000 | 0 | 2.000 | RS 0,17 | dezessete centavos de real | RS 340,00 | trezentos e quarenta reais |
| 8 | SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 1.000 | 11.000 | RS 0,36 | trinta e seis centavos de real | RS 3.960,00 | três mil, novecentos e sessenta reais |
| 9 | SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | RS 0,29 | vinte e nove centavos de real | RS 4.350,00 | quatro mil, trezentos e cinquenta reais |
| 10 | SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 3.000 | 18.000 | RS 0,14 | quatorze centavos de real | RS 2.520,00 | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| 11 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | RS 0,47 | quarenta e sete centavos de real | RS 4.935,00 | quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais |
| 12 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | RS 0,41 | quarenta e um centavos de real | RS 6.150,00 | seis mil, cento e cinquenta reais |
| 13 | SOLUÇÃO DE LUGOL 2% P/ PREVENÇÃO LITRO. | UND | QEEL | 20 | 10 | 30 | RS 63,80 | sessenta e três reais e oitenta centavos | RS 1.914,00 | mil novecentos e quatorze reais |
| 14 | SOLUÇÃO DE LUGOL 5%. | UND | QEEL | 10 | 10 | 20 | RS 115,92 | cento e quinze reais e noventa e dois centavos | RS 2.318,40 | dois mil, trezentos e dezito reais e quarenta e quatro centavos |



LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|-----|----|-----|----------|---------------------------------------|------------|--|
| 15 | SONDA DE FOLEY Nº 08 (2 VIAS) UNIDADE. | UND | WELL LEAD | 50 | 0 | 50 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 142,50 | cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 16 | SONDA DE FOLEY Nº 12 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 80 | 15 | 95 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 270,75 | duzentos e setenta reais e setenta e cinco centavos |
| 17 | SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 100 | 15 | 115 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 327,75 | trezentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos |
| 18 | SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscientos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 19 | SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscientos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 20 | SONDA DE FOLEY Nº 20 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscientos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 21 | SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 150 | 75 | 225 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 641,25 | seiscientos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos |
| 22 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 23 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 79,20 | setenta e nove reais e vinte centavos |
| 24 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 25 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,69 | sessenta e nove centavos de real | R\$ 69,00 | sessenta e nove reais |
| 26 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,72 | setenta e dois centavos de real | R\$ 72,00 | setenta e dois reais |
| 27 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 28 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 22 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,86 | oitenta e seis centavos de real | R\$ 86,00 | oitenta e seis reais |
| 29 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 30 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 75,60 | setenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 31 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 32 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,74 | setenta e quatro centavos de real | R\$ 74,00 | setenta e quatro reais |
| 33 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 34 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,81 | oitenta e um centavos de real | R\$ 81,00 | oitenta e um reais |
| 35 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,84 | oitenta e quatro centavos de real | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |
| 36 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,90 | noventa centavos de real | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 37 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,96 | noventa e seis centavos de real | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 38 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 63,00 | sessenta e três reais |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|--------------|-----|-----|-------|-----------|---|--------------|---|
| 39 | SONDA NASOÁSTRICA LONGA Nº 8. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 66,00 | sessenta e seis reais |
| 40 | SONDA URETRAL Nº 10. | UND | BIOBASE | 300 | 500 | 800 | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 520,00 | quinhentos e vinte reais |
| 41 | SONDA URETRAL Nº 12. | UND | BIOBASE | 300 | 800 | 1.100 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 726,00 | setecentos e vinte e seis reais |
| 42 | SONDA URETRAL Nº 14. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 204,00 | duzentos e quatro reais |
| 43 | SONDA URETRAL Nº 16. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,69 | sessenta e nove centavos de real | R\$ 207,00 | duzentos e sete reais |
| 44 | SONDA URETRAL Nº 18. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,72 | setenta e dois centavos de real | R\$ 216,00 | duzentos e dezesseis reais |
| 45 | SONDA URETRAL Nº 6. | UND | BIOBASE | 200 | 0 | 200 | R\$ 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ 114,00 | cento e quatorze reais |
| 46 | SONDA URETRAL Nº 8. | UND | BIOBASE | 200 | 0 | 200 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 126,00 | cento e vinte e seis reais |
| 47 | TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. | UND | G - TECH | 50 | 10 | 60 | R\$ 13,88 | treze reais e oitenta e oito centavos | R\$ 832,80 | oitocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos |
| 48 | TINTURA DE IODO 2% 1000ML. | LTS | QEEL | 10 | 5 | 15 | R\$ 63,80 | sessenta e três reais e oitenta centavos | R\$ 957,00 | novecentos e cinquenta e sete reais |
| 49 | TIRA REAGENTE DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS. | LTS | ON CALL PLUS | 180 | 50 | 230 | R\$ 36,78 | trinta e seis reais e setenta e oito centavos | R\$ 8.459,40 | oito mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos |
| 50 | TUBO DE LATEX Nº 200 PACOTE C/ 15 METROS. | UND | PERFÉCNICA | 10 | 0 | 10 | R\$ 2,36 | dois reais e trinta e seis centavos | R\$ 23,60 | vinte e três reais e sessenta centavos |
| 51 | TUBO DE LATEX Nº 204 PACOTE C/ 15 METROS. | UND | PERFÉCNICA | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 52 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 53 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 54 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 55 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,73 | cinco reais e setenta e três centavos | R\$ 57,30 | cinquenta e sete reais e trinta centavos |
| 56 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,23 | seis reais e vinte e três centavos | R\$ 62,30 | sessenta e dois reais e trinta centavos |
| 57 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,84 | cinco reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 58,40 | cinquenta e oito reais e quarenta centavos |
| 58 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,20 | seis reais e vinte centavos | R\$ 62,00 | sessenta e dois reais |
| 59 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,27 | seis reais e vinte e sete centavos | R\$ 62,70 | sessenta e dois reais e setenta centavos |
| 60 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,37 | cinco reais e trinta e sete centavos | R\$ 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 61 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,37 | cinco reais e trinta e sete centavos | R\$ 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 62 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,42 | cinco reais e quarenta e dois centavos | R\$ 54,20 | cinquenta e quatro reais e vinte centavos |
| 63 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,49 | cinco reais e quarenta e nove centavos | R\$ 54,90 | cinquenta e quatro reais e noventa centavos |



| | | | | | | | | | | |
|------------------------|----------------------|-----|---------------|-----|-----|-----|----------|--|--------------|--|
| 64 | VASELINA SÓLIDA 30G. | UND | RIOQUÍMICA | 180 | 180 | 360 | R\$ 5,96 | cinco reais e noventa e seis centavos | R\$ 2.145,60 | dois mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 09 | | | R\$ 56.543,00 | | | | | cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e três reais | | |

| LOTE 10 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|-------------|------|-----|--------------|----------------|--|--------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
| 1 | ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA GRANDE. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos |
| 2 | ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA PEQUENO. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos |
| 3 | ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3 BISNAGAS (GEL ÁCIDO). | CXA | CAITHEC | 0 | 5 | 5 | R\$ 4,28 | quatro reais e vinte e oito centavos | R\$ 21,40 | vinte e um reais e quarenta centavos |
| 4 | AGULHA GENGIVAL 27G LONGA. | CXA | PROCARE | 0 | 8 | 8 | R\$ 31,50 | trinta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 252,00 | duzentos e cinquenta e dois reais |
| 5 | AGULHA GENGIVAL 30G CURTA. | CXA | PROCARE | 0 | 8 | 8 | R\$ 31,50 | trinta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 252,00 | duzentos e cinquenta e dois reais |
| 6 | ALPHA SEAL FOTO. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 3 | 3 | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos | R\$ 56,70 | cinquenta e seis reais e setenta centavos |
| 7 | ALVEOLEX. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 19,65 | dezenove reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 98,25 | noventa e oito reais e vinte e cinco centavos |
| 8 | AMALGAMA DURALLOY 30G. | CXA | METALMS | 0 | 5 | 5 | R\$ 67,50 | sessenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 337,50 | trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos |
| 9 | AMALGAMA EM CAPSULAS 2 PORÇÃO CX/ COM 50 CAPSULAS DE 20G. | CXA | SDI | 0 | 5 | 5 | R\$ 117,00 | cento e dezessete reais | R\$ 585,00 | quinhentos e oitenta e cinco reais |
| 10 | AMÁLGAMA 1 PORÇÃO POTE C/ 500. | POTE | SDI | 0 | 1 | 1 | R\$ 855,00 | oitocentos e cinquenta e cinco reais | R\$ 855,00 | oitocentos e cinquenta e cinco reais |
| 11 | ANESTÉSICO CLORIDRATO PRILOCAINA C/ FELIPRESSINA CAIXA C/50 TUBETES DE 1,8ML. | CXA | DLA | 0 | 10 | 10 | R\$ 72,18 | setenta e dois reais e dezoito centavos | R\$ 721,80 | setecentos e vinte e um reais e oitenta centavos |
| 12 | ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% FENILEFRINA. | CXA | SS WHITE | 0 | 15 | 15 | R\$ 45,45 | quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 681,75 | seiscentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos |
| 13 | ANESTÉSICO MEPIVACAINA VASOCONSTRICTOR CX/ 50 ANESTÚBES DE 1,8ML. | CXA | DLA | 0 | 20 | 20 | R\$ 99,30 | noventa e nove reais e trinta centavos | R\$ 1.986,00 | mil novecentos e oitenta e seis reais |
| 14 | ANTISSEPTICO BUCAL FRM COM 1,5 LITRO. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 32,70 | trinta e dois reais e setenta centavos | R\$ 163,50 | cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos |
| 15 | BABADOR PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,57 | seis reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 32,85 | trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos |
| 16 | BABADOR PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,57 | seis reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 32,85 | trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos |
| 17 | BACTSPRAY MULTILIMPADOR FR/ 400ML. | FRASCO | DCMA | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais |
| 18 | BANDEJA INOX (22 X 12 X 01). | UND | IRONTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 12,75 | doze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 12,75 | doze reais e setenta e cinco centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|---|---|---|-----------|--|-----------|--|
| 19 | BANDEJA RET. 30 X 20 X 4. | UND | IRONTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 29,70 | vinte e nove reais e setenta centavos | R\$ 29,70 | vinte e nove reais e setenta centavos |
| 20 | BOTIÇÃO ADULTO 150. | UND | ABC | 0 | 1 | 1 | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos |
| 21 | BOTIÇÃO ADULTO 151. | UND | ABC | 0 | 1 | 1 | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos |
| 22 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 03. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 23 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 04. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 24 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 05. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 25 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 06. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 26 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 08. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 27 | BROCA CARB. FG ODONTOLÓGICA CIRÚRGICA ALTA ROTAÇÃO 702. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 28 | BROCA CARB. FG ODONTOLÓGICA CIRÚRGICA ALTA ROTAÇÃO 703. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 29 | BROCA CIRÚRGICA Nº 6. | UND | KAVO | 0 | 3 | 3 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 22,05 | vinte e dois reais e cinco centavos |
| 30 | BROCA CIRÚRGICA Nº 8. | UND | KAVO | 0 | 3 | 3 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 22,05 | vinte e dois reais e cinco centavos |
| 31 | BROCA DE ALTA 1011 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos |
| 32 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos |
| 33 | BROCA DE ALTA 1013 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos |
| 34 | BROCA DE ALTA 1014 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 35 | BROCA DE ALTA 1015 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos |
| 36 | BROCA DE ALTA 1016 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 37 | BROCA DE ALTA 1018 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 38 | BROCA DE ALTA 1018 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 39 | BROCA DE ALTA 1022 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 40 | BROCA DE ALTA 1024 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 41 | BROCA DE ALTA 1034 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 42 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 43 | BROCA DE ALTA 1011 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|---|---|---|-----------|---|-----------|---|
| 44 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 45 | BROCA DE ALTA 1092 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 46 | BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1151. | UND | MICRODONT | 0 | 4 | 4 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 6,92 | seis reais e noventa e dois centavos |
| 47 | BROCA DE ALTA 1090 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 48 | BROCA DE ALTA 1091 ((DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 49 | BROCA DE ALTA 2137 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 50 | BROCA DE ALTA 3015 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 51 | BROCA DE ALTA 3098 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 5 | 5 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 8,65 | oito reais e sessenta e cinco centavos |
| 52 | BROCA DE ALTA 3118 F (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 53 | BROCA DE ALTA 3195 F (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 54 | BROCA DE ALTA 4131 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 1 | 1 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos |
| 55 | BROCA DE ALTA 4138 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 56 | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA 1/2. | UND | LABOR | 0 | 3 | 3 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 24,75 | vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos |
| 57 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 01 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 58 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 02 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 59 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 03 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 60 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 04 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 61 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 05 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 62 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 06 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 63 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 07 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 64 | BROCA MULTILAMINADA P ACABAMENTO DE AMÁLGAMA. | UND | DENTSPLY | 0 | 2 | 2 | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 30,00 | trinta reais |
| 65 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 6 C. | UND | KAVO | 0 | 1 | 1 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos |
| 66 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 8 C. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 67 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 2. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos |
| 68 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 6. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|--------|-------------|---|-----|-----|-----------|---|------------|--|
| 69 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 8. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,06 | onze reais e oito centavos |
| 70 | CARBONO PARA OCLUSÃO - PACOTE COM 12 FOLHAS. | PCT | IODONTOSUL | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,43 | um real e quarenta e três centavos | R\$ 4,29 | quatro reais e vinte e nove centavos |
| 71 | LÍQUIDO CARIOTÁTICO FRASCO C/ 10ML. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 17,36 | dezesete reais e trinta e seis centavos | R\$ 34,72 | trinta e quatro reais e setenta e dois centavos |
| 72 | CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL PÓ FRASCO C/ 50 GRAMAS + LÍQUIDO C/ 20ML. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 8 | 8 | R\$ 40,80 | quarenta reais e oitenta centavos | R\$ 326,40 | trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 73 | CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (DYCAL). | CXA | TECHNEW | 0 | 7 | 7 | R\$ 14,93 | quatorze reais e noventa e três centavos | R\$ 104,51 | cento e quatro reais e cinquenta e um centavos |
| 74 | CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO LÍQUIDO) FRASCO COM 15ML - COMPOSIÇÃO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5%. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 8 | 8 | R\$ 12,45 | doze reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 99,60 | noventa e nove reais e sessenta centavos |
| 75 | CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ FRASCO C/ 38 GRAMAS COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLIMETACRILATO DE METILA. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 7 | 7 | R\$ 16,35 | dezesesseis reais e trinta e cinco centavos | R\$ 114,45 | cento e quatorze reais e quarenta e cinco centavos |
| 76 | CIMENTO DE ZINCO PARA CIMENTAÇÃO LÍQUIDO FRASCO C/ 10ML. | FRASCO | MAQUIRA | 0 | 8 | 8 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 77 | CIMENTO DE ZINCO PARA CIMENTAÇÃO PÓ FRASCO C/ 28 GRAMAS. | FRASCO | MAQUIRA | 0 | 7 | 7 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 78,75 | setenta e oito reais e setenta e cinco centavos |
| 78 | CIMENTO PROVISÓRIO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL FRS ÚNICO C/ 20. | CXA | CAITHEC | 0 | 8 | 8 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 58,80 | cinquenta e oito reais e oitenta centavos |
| 79 | CREME DENTAL COM FLUOR 90G. | UND | FREEDENT | 0 | 30 | 30 | R\$ 1,28 | um real e vinte e oito centavos | R\$ 38,40 | trinta e oito reais e quarenta centavos |
| 80 | REME DENTAL SEM FLUOR 70G. | UND | TANG | 0 | 20 | 20 | R\$ 9,75 | noventa reais e setenta e cinco centavos | R\$ 195,00 | cento e noventa e cinco reais |
| 81 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5. | PCT | MDA | 0 | 50 | 50 | R\$ 7,80 | sete reais e oitenta centavos | R\$ 390,00 | trezentos e noventa reais |
| 82 | CUNHAS DE MADEIRA CERVICAL COLORIDAS CX COM 100 UNID. | PCT | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | noventa reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 83 | DISCO DE LIXA SORTIDO CX COM 50 DISCOS. | PCT | TDV | 0 | 2 | 2 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 84 | ENDO ICE 200ML. | UND | MAQUIRA | 0 | 1 | 1 | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos |
| 85 | ESCOVA DE ROBSON. | UND | MICRODONT | 0 | 5 | 5 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco centavos |
| 86 | ESCOVA DE DENTE INFANTIL. | UND | C. KOVACS | 0 | 300 | 300 | R\$ 0,59 | cinquenta e nove centavos de real | R\$ 177,00 | cento e setenta e sete reais |
| 87 | ESPELHO BUCAL. | UND | IODONTOSUL | 0 | 30 | 30 | R\$ 2,63 | dois reais e sessenta e três centavos | R\$ 78,90 | setenta e oito reais e noventa centavos |
| 88 | EUCALIPTOL FRASCO 10ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 10 | 10 | R\$ 8,16 | oito reais e dezesseis centavos | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 89 | FIO DE ALGODÃO. | CXA | TECHNOFIO | 0 | 5 | 5 | R\$ 40,50 | quarenta reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos |
| 90 | FIO DENTAL 500ML. | UND | HILLO | 0 | 10 | 10 | R\$ 11,85 | onze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 118,50 | cento e dezoito reais e cinquenta centavos |
| 91 | FORMOCRESOL LÍQUIDO FRS COM 10ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 4,50 | quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 9,00 | nove reais |
| 92 | GLUTARON II 28D 1000ML. | LTS | RIOQUÍMICA | 0 | 2 | 2 | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos | R\$ 33,00 | trinta e três reais |

| | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------|-----|-------------|---|---|---|-----------|---|-----------|--|
| 93 | HEMOSTOP. | CXA | TECHNEW | 0 | 3 | 3 | R\$ 17,93 | dezessete reais e noventa e três centavos | R\$ 53,79 | cinquenta e três reais e setenta e nove centavos |
| 94 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO-PA. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 3 | 3 | R\$ 4,67 | quatro reais e sessenta e sete centavos | R\$ 14,01 | quatorze reais e um centavo |
| VALOR TOTAL DO LOTE 10 | | | | | | | | | | |
| R\$ 9.185,12 nove mil, cento e oitenta e cinco reais e doze centavos | | | | | | | | | | |

LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|--|---------|------------|------|-----|--------------|----------------|---|-------------|---|
| 1 | IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL PO E LIQUIDO - CIMENTO DE IONÓMERO DE VIDRO MODIFICADO POR RESINA, INDICADO PARA FORRAMENTO (TIPO III), COM TRÍPLO MECANISMO DE POLIMERIZAÇÃO. KIT COM 10 GRAMAS DE PÓ E 8 GRAMAS. | KITS | SDI | 0 | 2 | 2 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 180,00 | cento e oitenta reais |
| 2 | LÂMINA 15 CX C/ 100. | CXA | TOP MED | 0 | 2 | 2 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 54,00 | cinquenta e quatro reais |
| 3 | LIXA PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA EM AÇO 6MM COM 12 UNDS. | UND | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,93 | cinco reais e noventa e três centavos | R\$ 11,86 | onze reais e oitenta e seis centavos |
| 4 | LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTAÇÃO COM 200 ML. | UND | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 22,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais |
| 6 | MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS CX COM 100 UNID (MICROBRUSH). | CXA | FGM | 0 | 3 | 3 | R\$ 8,48 | oito reais e quarenta e oito centavos | R\$ 25,44 | vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos |
| 7 | MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR EM CERA CX COM 24 UNID. | CXA | TECHNEW | 0 | 2 | 2 | R\$ 18,00 | dezoito reais | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 8 | MOLDEIRA DUPLA C/ 50 TAM M. | CXA | PREVEN | 0 | 4 | 4 | R\$ 24,45 | vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 97,80 | noventa e sete reais e oitenta centavos |
| 9 | MOLDURAS DE PAPEL PARA RAO X PERIAPICAL CAIXA COM 100 UNIDADES. | CXA | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | nove reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 10 | PAPEL CREPADO 50 X 50. | FLS | CIEX | 0 | 5 | 5 | R\$ 0,39 | trinta e nove centavos de real | R\$ 1,95 | um real e noventa e cinco centavos |
| 11 | PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA CX COM 60 PASTILHAS. | UND | IODONTOSUL | 0 | 3 | 3 | R\$ 10,35 | dez reais e trinta e cinco centavos | R\$ 31,05 | trinta e um reais e cinco centavos |
| 12 | PASTA PROFILÁTICA 90G. | UND | MAQUIRA | 0 | 5 | 5 | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 13 | PEDRA DE ARKANSAS. | UND | SDI | 0 | 2 | 2 | R\$ 25,50 | vinte e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 51,00 | cinquenta e um reais |
| 14 | PEDRA POMES FRCS COM 100G. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta centavos |
| 15 | PELICULA RADIOGRÁFICA OCLUSAL UND. | CXA | CARESTREAM | 0 | 1 | 1 | R\$ 231,00 | duzentos e trinta e um reais | R\$ 231,00 | duzentos e trinta e um reais |
| 16 | PELICULA RADIOGRÁFICA PEDIATRICA 22 X 35MM CAIXA COM 100 UNIDADES. | CXA | CARESTREAM | 0 | 3 | 3 | R\$ 189,75 | cento e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos | R\$ 569,25 | quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 17 | PELICULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO M² 3 X 4CM 150 X 1CM CAIXA COM 150 UNIDADES. | CXA | CARESTREAM | 0 | 1 | 1 | R\$ 148,50 | cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos | R\$ 148,50 | cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|------------|---|----|----|-----------|--|---------------------|---|
| 18 | PLACA DE VIDRO. | UND | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 13,35 | treze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 13,35 | treze reais e trinta e cinco centavos |
| 19 | POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO. | UND | MAQUIRA | 0 | 2 | 2 | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos | R\$ 76,42 | setenta e seis reais e quarenta e dois centavos |
| 20 | POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INF. | UND | MAQUIRA | 0 | 1 | 1 | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos |
| 21 | POTE DAPPEN PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 3 | 3 | R\$ 2,43 | dois reais e quarenta e três centavos | R\$ 7,29 | sete reais e vinte e nove centavos |
| 22 | POTE DAPPEN VIDRO. | UND | PREVEN | 0 | 4 | 4 | R\$ 3,26 | três reais e vinte e seis centavos | R\$ 13,04 | treze reais e quatro centavos |
| 23 | REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO C/ 30ML. | FRS | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 17,85 | dezoisete reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 35,70 | trinta e cinco reais e setenta centavos |
| 24 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A 3.0. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 25 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A 3.5. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 26 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A1. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 27 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A2. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 28 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B 2. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 29 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B 3.5. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 30 | REVELADOR DENTAL C/ 475ML ROLETES DE ALGODAO PARA ISOLAMENTO PCT COM 100 UNID. | FRS | CARESTREAM | 0 | 2 | 2 | R\$ 13,20 | treze reais e vinte centavos | R\$ 26,40 | vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 31 | SINGLE BOND. | PCT | MAQUIRA | 0 | 10 | 10 | R\$ 12,44 | doze reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 124,40 | cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos |
| 32 | SOLUÇÃO BUCAL CLOREXIDINA 0,12%. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 16,35 | dezesseis reais e trinta e cinco centavos | R\$ 81,75 | oitenta e um reais e setenta e cinco centavos |
| 33 | SOLUÇÃO DE FLUORETO DE SÓDIO A 0,2% FRASCO C/ 1000ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,85 | onze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 59,25 | cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 34 | SUGADOR ODONTOLÓGICO DESC. PCT/ 40. | FRS | MAXCLEAN | 0 | 5 | 5 | R\$ 4,74 | quatro reais e setenta e quatro centavos | R\$ 23,70 | vinte e três reais e setenta centavos |
| 35 | TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA. | PCT | MICRODONT | 0 | 10 | 10 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 13,50 | treze reais e cinquenta centavos |
| 36 | TIRA DE LIXA CX/ 150. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 33,75 | trinta e três reais e setenta e cinco centavos |
| 37 | TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA COM 50. | CXA | PREVEN | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,28 | um real e vinte e oito centavos | R\$ 3,84 | três reais e oitenta e quatro centavos |
| 38 | TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO. | UND | TALGE | 0 | 3 | 3 | R\$ 0,06 | seis centavos de real | R\$ 0,18 | dezoito centavos de real |
| 39 | TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO. | PCT | TALGE | 0 | 3 | 3 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 18,00 | dezoito reais |
| 40 | TRICRESOL FORMALINA. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos | R\$ 10,38 | dez reais e trinta e oito centavos |
| 41 | VENIZ CAVITÁRIO FORRADOR DE CAVIDADES COM FLUOR FRS COM 15ML. | UND | SS WHITE | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | nove reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 42 | VIDRION R PÓ. | UND | FGM | 0 | 1 | 1 | R\$ 12,33 | doze reais e trinta e três centavos | R\$ 12,33 | doze reais e trinta e três centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 11 | | | | | | | | | R\$ 2.500,84 | dois mil e quinhentos reais e sessenta e quatro centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA | | | | | | | | | | | |
|---|--|---------|---------------------|------|-----|--------------|----------------|-------------|---|---|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | | | |
| 1 | LAMPADA INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA. | UND | PHILIPS | 0 | 1 | 1 | R\$ 120,00 | R\$ 120,00 | cento e vinte reais | | |
| 2 | INFRAVERMELHO DE PEDESTAL SEM DIMMER COM LÂMPADA PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA 110V. | UND | AG INDUSTRIA | 0 | 1 | 1 | R\$ 443,31 | R\$ 443,31 | quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e um centavos | | |
| 3 | INFRAVERMELHO DE MESA SEM LÂMPADA PARA FISIOTERAPIA - BIVOLT. | UND | AG INDUSTRIA | 0 | 1 | 1 | R\$ 162,53 | R\$ 162,53 | cento e sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos | | |
| 4 | HAND GRIP EXERCITADOR DE MAOS SIMPLES COM ESPUMA - C/ 02 UM. | UND | ACTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | | |
| 5 | BALANCIM BALANÇO PARA TREINO DE EQUILIBRIO E FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 310,13 | R\$ 310,13 | trezentos e dez reais e treze centavos | | |
| 6 | ESCALA AUXILIAR COM 2 DEGRAUS DE MADEIRA PARA MACA, CLINICAS E HOSPITAIS. | UND | SHOP FISIO | 0 | 1 | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 | trezentos reais | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 12 | | | R\$ 1.380,97 | | | | | | | mil trezentos e oitenta reais e noventa e sete centavos | |

| LOTE 13 - MATERIAL PARA USO DA FISIOTERAPIA E USO CONTINUO | | | | | | | | | |
|--|---|---------|-------|------|-----|--------------|----------------|-------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | BOLA CRAVO CRESPA PARA PROPRIOCEPÇÃO - MÉDIA - 6,0CM. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 24,00 | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais |
| 2 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - ROSA LEVE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA DE REABILITACÃO. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 26,70 | R\$ 26,70 | vinte e seis reais e setenta centavos |
| 3 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - AZUL MEDIO FORTE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 40,50 | R\$ 40,50 | quarenta reais e cinquenta centavos |
| 4 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - ROXO FORTE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais |
| 5 | FAIXA ELÁSTICA THERA BAND - AZUL EXTRA FORTE - 1M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 73,50 | R\$ 73,50 | setenta e três reais e cinquenta centavos |



LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|------------|-------|--|---|-----------|-----------|-----------------------------------|-----------|---------------|
| 6 | FAIXA ELASTICA CARCI BAND - PRATA SUPER FORTE - 1.5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA DE REABILITAÇÃO. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 90,00 | noventa reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 13 | | R\$ 299,70 | | duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos | | R\$ 90,00 | | noventa reais e sessenta centavos | | |

| | | |
|--------------------------|----------------|---|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | R\$ 380.850,60 | trezentos e oitenta mil, oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos |
|--------------------------|----------------|---|

Declaramos que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME
 CNPJ: 28.325.730/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8
 Endereço: Rua 12A, N° 19A, Bairro: Conjunto Industrial, Maracanaú - Ceará CEP: 61.925-230
 Telefone, fax, e-mail: (85) 3015-1142, lanemed.distribuidora@gmail.com
 Banco Brasil: AG: 3202-2 CC: 75.519-2

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
 Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis após a solicitação, conforme mapa de distribuição, conforme o edital.
 Condições de pagamento: Conforme o edital.

Maracanaú - Ce, 28 de Março de 2019.


 ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME
 CNPJ: 28.325.730/0001-81
 EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA
 DIRETOR COMERCIAL
 RG: 2402002087399
 CPF: 86972405500



LANEMED

HOSPITALAR

PROPOSTA DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Mucambo - CE, Francisco Orácio de Almeida Aguiar.
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1203.02/2019.

Data de abertura da proposta: 28 de Março de 2019.

Objeto: contratação de Empresa(s) Especializada(s) no fornecimento de medicamentos, material de uso hospitalar, ambulatorial, odontológico e de fisioterapia junto ao Município de Mucambo - CE.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|------------|--------|------|--------------|----------------|---------------------------------------|--------------|
| 1 | ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADE. | PCT | TALGE | 80 | 50 | 130 | R\$ 3,45 | três reais e quarenta e cinco | R\$ 448,50 |
| 2 | ABSORVENTE HIGIÊNICO GERIÁTRICO COM GEL HOSPITALAR PACOTE C/ 20 UNIDADES. | PCT | IRIS | 120 | 0 | 120 | R\$ 7,80 | sete reais e oitenta centavos | R\$ 936,00 |
| 3 | ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML. | LIT | QEEL | 20 | 50 | 70 | R\$ 12,38 | doze reais e trinta e oito | R\$ 866,60 |
| 4 | ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE 5000ML. | GAL | FORTSAN | 30 | 30 | 60 | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta | R\$ 630,00 |
| 5 | ÁGUA DESTILADA DE 1000ML. | LIT | ASFER | 768 | 384 | 1.152 | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco | R\$ 7.776,00 |
| 6 | ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML. | LIT | FARMAX | 60 | 0 | 60 | R\$ 5,27 | cinco reais e vinte e sete | R\$ 316,20 |
| 7 | AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5. | UND | SR | 15.000 | 1000 | 16.000 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.280,00 |
| 8 | AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5. | UND | SR | 10.000 | 1000 | 11.000 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 880,00 |
| 9 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.320,00 |
| 10 | AGULHA DESCARTÁVEL 28 X 8. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 1.320,00 |
| 11 | AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 840,00 |
| 12 | AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 840,00 |
| 13 | AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12. | UND | SR | 16.000 | 500 | 16.500 | R\$ 0,09 | noventa centavos de real | R\$ 1.485,00 |
| 14 | AGULHA RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 25G. | UND | PRO CARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 3,75 | três reais e setenta e cinco | R\$ 281,25 |
| 15 | AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 26G. | UND | PRO CARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 3,90 | três reais e noventa centavos | R\$ 292,50 |
| 16 | AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESCARTÁVEL N° 27G. | UND | PRO CARE | 75 | 0 | 75 | R\$ 4,05 | quatro reais e cinco centavos | R\$ 303,75 |
| 17 | ÁLCOOL 70% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | ITAJÁ | 432 | 288 | 720 | R\$ 5,21 | cinco reais e vinte e um centavos | R\$ 3.751,20 |
| 18 | ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3° C/ 1000ML. | FRCS | ITAJÁ | 432 | 144 | 576 | R\$ 6,24 | seis reais e vinte e quatro centavos | R\$ 3.594,24 |
| 19 | ÁLCOOL GEL 70% 430G. | FRCS | RIOQUÍMICA | 48 | 24 | 72 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 810,00 |
| 20 | ÁLCOOL IODADO 0,1% 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 24 | 0 | 24 | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos | R\$ 352,80 |
| 21 | ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. | PCT | NATHY | 240 | 60 | 300 | R\$ 11,63 | onze reais e sessenta e três centavos | R\$ 3.489,00 |
| 22 | ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G. | PCT | CREMER | 20 | 0 | 20 | R\$ 12,69 | doze reais e sessenta e nove centavos | R\$ 253,80 |

Alane Vasconcelos Uchoa – ME, CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8, Rua 12a, N° 19a - Bairro: Conjunto Industrial – Maracanaú – CE – Cep: 61.925-230 Fone: (85) 3015-1142 E-MAIL lanemed.distribuidora@gmail.com

3015-1142 E-MAIL

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|--------------|-----|-----|-------|----------------------|--|---------------|--|
| 23 | AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO. | UND | MD | 1 | 0 | 1 | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos |
| 24 | AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL. | UND | MD | 1 | 0 | 1 | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos |
| 25 | APARELHO P/ GLICEMIA - KIT COMPLETO CONTENDO GLICOSIMETRO + TIRA P/ MEDIÇÃO. | KIT | ON CALL PLUS | 2 | 0 | 2 | R\$ 111,75 | cento e onze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 223,50 | duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos |
| 26 | ATADURA DE ALGODÃO 12CM X 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 11,75 | onze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 58,75 | cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos |
| 27 | ATADURA DE ALGODÃO 15CM X 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 14,79 | quatorze reais e setenta e nove centavos | R\$ 73,95 | setenta e três reais e noventa e cinco centavos |
| 28 | ATADURA DE ALGODÃO 20CM X 1,8 METROS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 20,13 | vinte reais e treze centavos | R\$ 100,65 | cem reais e sessenta e cinco centavos |
| 29 | ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 200 | 0 | 200 | R\$ 5,63 | cinco reais e sessenta e três centavos | R\$ 1.126,00 | mil cento e vinte e seis reais |
| 30 | ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 800 | 250 | 1.050 | R\$ 8,45 | oito reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 8.872,50 | oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 31 | ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5 METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS. | PCT | TEXCARE | 800 | 250 | 1.050 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 11.812,50 | onze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos |
| 32 | ATADURA GESSADA 15CM X 3 METROS CAIXA C/ 20 ROLOS. | CXA | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 50,70 | cinquenta reais e setenta centavos | R\$ 253,50 | duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos |
| 33 | ATADURA GESSADA 20CM X 4 METROS CAIXA C/ 20 ROLOS. | CXA | ORTOFEN | 5 | 0 | 5 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | | | | R\$ 55.443,19 | cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e doze centavos | | |

LOTE 05 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/AMBULATORIAL E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|----------|------|-----|--------------|----------------|--|
| 1 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 19G. | UND | TOP MED | 3000 | 0 | 3.000 | R\$ 0,21 | seiscentos e trinta reais |
| 2 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 21G. | UND | TOP MED | 8000 | 300 | 8.300 | R\$ 0,21 | mil setecentos e quarenta e três reais |
| 3 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 23G. | UND | TOP MED | 8000 | 300 | 8.300 | R\$ 0,21 | mil setecentos e quarenta e três reais |
| 4 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 25G. | UND | TOP MED | 4000 | 0 | 4.000 | R\$ 0,21 | oitocentos e quarenta reais |
| 5 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 27G. | UND | TOP MED | 2500 | 0 | 2.500 | R\$ 0,21 | quinhentos e vinte e cinco reais |
| 6 | DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 1. | UND | MADEITEX | 2 | 0 | 2 | R\$ 1,43 | dois reais e oitenta e seis centavos |
| 7 | DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 2. | UND | MADEITEX | 2 | 0 | 2 | R\$ 1,80 | dois reais e sessenta centavos |
| 8 | DRENO DE SUÇÃO CONTÍNUA A VACUO ÉSTERIL E DESCARTÁVEL 3.2. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | duzentos e trinta reais e dez centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| 9 | DRENO DE SUÇÃO CONTINUA A VACUO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 4.8. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | vinte e três reais e um centavo | R\$ 230,10 | duzentos e trinta reais e dez centavos |
|-------------------------------|--|-----|----------|--------|-------|--------|-----------|--|---------------|--|
| 10 | DRENO DE SUÇÃO CONTINUA A VACUO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 6.4. | UND | MEDSHARP | 10 | 0 | 10 | R\$ 23,01 | vinte e três reais e um centavo | R\$ 230,10 | duzentos e trinta reais e dez centavos |
| 11 | DRENO ESTÉRIL DESCARTÁVEL (TORÁCICO). | UND | MEDSHARP | 3 | 0 | 3 | R\$ 21,06 | vinte e um reais e seis centavos | R\$ 63,18 | sessenta e três reais e dezoto centavos |
| 12 | EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP. | UND | WILTEX | 5.000 | 0 | 5.000 | R\$ 0,71 | setenta e um centavos de real | R\$ 3.550,00 | três mil, quinhentos e cinquenta reais |
| 13 | EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL SIMPLES. | UND | LAMEDID | 14.400 | 500 | 14.900 | R\$ 0,93 | noventa e três centavos de real | R\$ 13.857,00 | treze mil, oitocentos e cinquenta e sete reais |
| 14 | ESCOVINHA CERVICAL NÃO ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,20 | vinte centavos de real | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 15 | ESFGNOMANÔMETRO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO. | UND | SOLIDOR | 36 | 12 | 48 | R\$ 80,25 | oitenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 3.852,00 | três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais |
| 16 | ESPARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL SEM CAPA. | UND | MISSNER | 864 | 500 | 1.364 | R\$ 6,30 | seis reais e trinta centavos | R\$ 8.593,20 | noventa e três reais e vinte centavos |
| 17 | ESPÁTULA DE AYRES PACOTE C/100 UNIDADES. | PCT | THEOTO | 0 | 150 | 150 | R\$ 7,01 | sete reais e um centavo | R\$ 1.051,50 | mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos |
| 18 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM MD ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,96 | noventa e seis centavos de real | R\$ 2.880,00 | dois mil, oitocentos e oitenta reais |
| 19 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM PQ ESTÉRIL. | UND | ADLIN | 0 | 3.000 | 3.000 | R\$ 0,84 | oitenta e quatro centavos de real | R\$ 2.520,00 | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 05 | | | | | | | | | | quarenta e três mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos |
| R\$ 43.144,64 | | | | | | | | | | |

| LOTE 06 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/AMBULATORIAL | | | | | | | | | | |
|---|--|---------|------------|------|-----|--------------|----------------|--|--------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
| 3 | FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) ROLO 19MM X 50M. | ROL | EUROCELL | 744 | 250 | 994 | R\$ 3,05 | três reais e cinco centavos | R\$ 3.031,70 | três mil e trinta e um reais e setenta centavos |
| 4 | FITA PARA AUTOCLAVE 19CM X 30 METROS. | ROL | EUROCELL | 600 | 50 | 650 | R\$ 4,11 | quatro reais e onze centavos | R\$ 2.671,50 | dois mil, seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos |
| 5 | FIXADOR AUTOMÁTICO 40 LITROS. | GALÃO | SILPACHEM | 17 | 0 | 17 | R\$ 147,90 | cento e quarenta e sete reais e noventa centavos | R\$ 2.514,30 | dois mil, quinhentos e quatorze reais e trinta centavos |
| 6 | FORMOL 10% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | QEEL | 10 | 0 | 10 | R\$ 9,60 | noze reais e sessenta centavos | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 8 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | quatro reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 9 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIA PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | quatro reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 10 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA PACOTE C/ 10 UNIDADES. | PCT | TRELOSO | 80 | 0 | 80 | R\$ 4,59 | quatro reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 367,20 | trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos |
| 11 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | MASTERCARE | 180 | 0 | 180 | R\$ 9,78 | noze reais e setenta e oito centavos | R\$ 1.760,40 | mil setecentos e sessenta reais e quarenta centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-------|-----------------------|-------|-----|---|------------|---|---------------|--|
| 12 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO MÉDIA PACOTE C/ 8 UNIDADES. | PCT | MASTERCARE | 180 | 0 | 180 | R\$ 9,78 | nove reais e setenta e oito centavos | R\$ 1.760,40 | mil setecentos e sessenta reais e quarenta centavos |
| 15 | GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS. | ROL | MDA | 1.100 | 300 | 1.400 | R\$ 37,95 | trinta e sete reais e noventa e cinco centavos | R\$ 53.130,00 | cinquenta e três mil, cento e trinta reais |
| 17 | GEL P/ UL TRASSOM 5000ML. | GAL | ADLIN | 10 | 7 | 17 | R\$ 20,76 | vinte reais e setenta e seis centavos | R\$ 352,92 | trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos |
| 18 | GORRO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | TALGE | 60 | 5 | 65 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 390,00 | trezentos e noventa reais |
| 22 | LÂMINA DE BISTURI N° 10 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 5 | 0 | 5 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 135,00 | cento e trinta e cinco reais |
| 23 | LÂMINA DE BISTURI N° 12 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 10 | 2 | 12 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 324,00 | trezentos e vinte e quatro reais |
| 24 | LÂMINA DE BISTURI N° 15 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 25 | LÂMINA DE BISTURI N° 20 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 26 | LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 2 | 26 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 702,00 | setecentos e dois reais |
| 27 | LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 28 | LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 29 | LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX C/ 100 UNIDADES. | CXA | TOP MED | 24 | 0 | 24 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 648,00 | seiscentos e quarenta e oito reais |
| 32 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,0. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 33 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,5. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 34 | LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 8,0. | PAR | LÁTEX BR | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 1,05 | um real e cinco centavos | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 36 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 480 | 180 | 660 | R\$ 19,50 | dezenove reais e cinquenta centavos | R\$ 12.870,00 | doze mil, oitocentos e setenta reais |
| 37 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. MEDIO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 600 | 250 | 850 | R\$ 19,50 | dezenove reais e cinquenta centavos | R\$ 16.575,00 | dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais |
| 38 | LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. PEQUENO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | DESCARPACK | 600 | 250 | 850 | R\$ 19,50 | dezenove reais e cinquenta centavos | R\$ 16.575,00 | dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais |
| 41 | MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CAIXA C/ 100 UNIDADES. | CXA | OPEN MED | 800 | 100 | 900 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 5.400,00 | cinco mil e quatrocentos reais |
| 49 | PAPEL PARA ECG MILIMETRADO TIPO OFÍCIO A-4. | FOL | FOUR STAR | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,08 | oito centavos de real | R\$ 8,00 | oito reais |
| 50 | PIÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTERIL. | UND | ADLIN | 100 | 200 | 300 | R\$ 1,17 | um real e dezessete centavos | R\$ 351,00 | trezentos e cinquenta e um reais |
| 51 | POVIDINE DEGERMANTE 1000ML. | LIT | FARMAX | 144 | 12 | 156 | R\$ 20,52 | vinte reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 3.201,12 | três mil, duzentos e um reais e doze centavos |
| 52 | POVIDINE TINTURA 10% 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 5 | 0 | 5 | R\$ 45,36 | quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos | R\$ 226,80 | duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos |
| 53 | POVIDINE TÓPICO 1000ML. | LIT | FARMAX | 144 | 12 | 156 | R\$ 22,52 | vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 3.513,12 | três mil, quinhentos e treze reais e doze centavos |
| 54 | REVELADOR AUTOMÁTICO 40 LITROS. | GALÃO | SILPACHEM | 17 | 0 | 17 | R\$ 285,00 | duzentos e oitenta e cinco reais | R\$ 4.845,00 | quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 06 | | | R\$ 146.222,86 | | | cento e quarenta e seis mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta e seis centavos | | | | |



LOTE 07 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/ HOSPITALAR E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL |
|---|--|---------|------------|-------|-------|--------------|----------------|---|----------------------|
| 1 | BOLSA COLETOR DE URINA TIPO SACO 500ML. | UND | MED K | 1.200 | 1.200 | 2.400 | R\$ 0,35 | trinta e cinco centavos de real | R\$ 840,00 |
| 2 | CAIXA DE PERFURO CORTANTE DESC 13L. | UND | VIVA BOX | 50 | 0 | 50 | R\$ 3,98 | três reais e noventa e oito centavos | R\$ 199,00 |
| 3 | CAIXA DE PERFURO CORTANTE DESC 20L. | UND | VIVA BOX | 480 | 50 | 530 | R\$ 5,72 | cinco reais e setenta e dois centavos | R\$ 3.031,60 |
| 4 | CÂNULA DE GUEDEL N° 1. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 |
| 5 | CÂNULA DE GUEDEL N° 2. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 |
| 6 | CÂNULA DE GUEDEL N° 3. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 |
| 7 | CÂNULA DE GUEDEL N° 4. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 |
| 8 | CÂNULA DE GUEDEL N° 5. | UND | MD | 3 | 0 | 3 | R\$ 4,32 | quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 12,96 |
| 9 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 22. | UND | POLYMED | 3.600 | 500 | 4.100 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 3.075,00 |
| 10 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 24. | UND | POLYMED | 3.600 | 500 | 4.100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 3.198,00 |
| 11 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 18. | UND | POLYMED | 1.000 | 0 | 1.000 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 750,00 |
| 12 | CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 20. | UND | POLYMED | 3.600 | 0 | 3.600 | R\$ 0,75 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 2.700,00 |
| 13 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS. | UND | BIODASE | 720 | 0 | 720 | R\$ 0,98 | noventa e oito centavos de real | R\$ 705,60 |
| 14 | CLAMP UMBILICAL DESC. ESTÉRIL. | UND | WILTEX | 50 | 0 | 50 | R\$ 0,29 | vinte e nove centavos de real | R\$ 14,50 |
| 15 | CLOREXIDINA 0,2% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 50 | 0 | 50 | R\$ 9,68 | noventa e seis centavos e oito centavos | R\$ 484,00 |
| 16 | CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/ 1000ML. | LIT | RIOQUÍMICA | 80 | 0 | 80 | R\$ 14,48 | quatorze reais e quarenta e oito centavos | R\$ 1.158,40 |
| 17 | COLAR CERVICAL EM ESPUMA MÉDIO. | UND | MARIMAR | 1 | 0 | 1 | R\$ 37,35 | trinta e sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 37,35 |
| 18 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO. | UND | SOLIDOR | 400 | 0 | 400 | R\$ 3,38 | três reais e trinta e oito centavos | R\$ 1.352,00 |
| 19 | COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMPA ROSQUEAVEL OPACO. | UND | CRAL | 360 | 0 | 360 | R\$ 0,38 | trinta e oito centavos de real | R\$ 136,80 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 07 | | | | | | | | | R\$ 17.747,05 |
| dezessete mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinco centavos | | | | | | | | | |



LANEMED

HOSPITALAR

LOTE 08 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/ AMBULATORIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|---|---------|-----------|------|-----|--------------|----------------|--|--------------|---|
| 1 | FILME PARA RAIOS X 18 X 24 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 7 | 0 | 7 | R\$ 118,68 | cento e dezolito reais e sessenta e oito centavos. | R\$ 830,76 | oitocentos e trinta reais e setenta e seis centavos |
| 2 | FILME PARA RAIOS X 24 X 30 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 13 | 0 | 13 | R\$ 172,80 | cento e setenta e dois reais e oitenta centavos | R\$ 2.246,40 | dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos |
| 3 | FILME PARA RAIOS X 30 X 40 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 7 | 0 | 7 | R\$ 288,00 | duzentos e oitenta e oito reais | R\$ 2.016,00 | dois mil e dezesseis reais |
| 4 | FILME PARA RAIOS X 35 X 35 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 9 | 0 | 9 | R\$ 300,75 | trezentos reais e setenta e cinco centavos | R\$ 2.706,75 | dois mil, setecentos e seis reais e setenta e cinco centavos |
| 5 | FILME PARA RAIOS X 35 X 43 CAIXA C/ 100 FILMES. | CXA | IBF | 9 | 0 | 9 | R\$ 365,28 | trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos | R\$ 3.287,52 | três mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos |
| 6 | FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 7 | FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 8 | FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA LAÇADO CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 9 | FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 10 | FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 10 | 34 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 3.417,00 | três mil, quatrocentos e dezesseis reais |
| 11 | FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 12 | FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 13 | FIO CATGUT CROMADO 6-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 2.412,00 | dois mil, quatrocentos e doze reais |
| 14 | FIO CATGUT SIMPLES N° 0-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 15 | FIO CATGUT SIMPLES N° 1-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 16 | FIO CATGUT SIMPLES N° 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 17 | FIO CATGUT SIMPLES N° 3-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 6 | 14 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 1.407,00 | mil quatrocentos e sete reais |
| 18 | FIO CATGUT SIMPLES N° 4-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 19 | FIO CATGUT SIMPLES N° 5-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 20 | FIO CATGUT SIMPLES N° 6-0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 8 | 0 | 8 | R\$ 100,50 | cem reais e cinquenta centavos | R\$ 804,00 | oitocentos e quatro reais |
| 21 | FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 22 | FIO MONONYLON 1.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|-----------|----|---|----|----------------------|---|--------------|--------------------------------------|
| 23 | FIO MONONYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 24 | FIO MONONYLON 2.0 DUPLO LAÇADO C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 25 | FIO MONONYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 26 | FIO MONONYLON 4.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 27 | FIO MONONYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 28 | FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA C/ 24 UNIDADES. | CXA | TECHNOFIO | 36 | 0 | 36 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 1.242,00 | mil duzentos e quarenta e dois reais |
| 29 | FIO DE SUTURA NYLON 0 C/ AGULHA 120 CM LAÇADO. | CX | TECHNOFIO | 24 | 0 | 24 | R\$ 34,50 | trinta e quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 828,00 | oitocentos e vinte e oito reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 08 | | | | | | | R\$ 48.383,43 | quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta e três centavos | | |

LOTE 09 - MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|---|---------|------------|--------|-------|--------------|----------------|--|--------------|---|
| 1 | DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000L. | LITRO | KELDRIN | 50 | 10 | 60 | R\$ 20,10 | vinte reais e dez centavos | R\$ 1.206,00 | mil duzentos e seis reais |
| 2 | SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 1 LITRO. | LITRO | RIOQUÍMICA | 200 | 0 | 200 | R\$ 16,73 | dezois reais e setenta e três centavos | R\$ 3.346,00 | três mil, trezentos e quarenta e seis reais |
| 3 | SAPATILHA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND. | PCT | LUKTEX | 5 | 0 | 5 | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 4 | SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/ AGULHA. | UND | SR | 2.000 | 2.000 | 4.000 | R\$ 0,21 | vinte e um centavos de real | R\$ 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 5 | SERINGA DESCARTÁVEL 03ML. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | R\$ 0,14 | quatorze centavos de real | R\$ 2.100,00 | dois mil e cem reais |
| 6 | SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 1.000 | 11.000 | R\$ 0,24 | vinte e quatro centavos de real | R\$ 2.640,00 | dois mil, seiscentos e quarenta reais |
| 7 | SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S/ AGULHA. | UND | SR | 2.000 | 0 | 2.000 | R\$ 0,17 | dezois centavos de real | R\$ 340,00 | trezentos e quarenta reais |
| 8 | SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 1.000 | 11.000 | R\$ 0,36 | trinta e seis centavos de real | R\$ 3.960,00 | três mil, novecentos e sessenta reais |
| 9 | SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | R\$ 0,29 | vinte e nove centavos de real | R\$ 4.350,00 | quatro mil, trezentos e cinquenta reais |
| 10 | SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 3.000 | 18.000 | R\$ 0,14 | quatorze centavos de real | R\$ 2.520,00 | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| 11 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AGULHA. | UND | SR | 10.000 | 500 | 10.500 | R\$ 0,47 | quarenta e sete centavos de real | R\$ 4.935,00 | quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais |
| 12 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ AGULHA. | UND | SR | 15.000 | 0 | 15.000 | R\$ 0,41 | quarenta e um centavos de real | R\$ 6.150,00 | seis mil, cento e cinquenta reais |
| 13 | SOLUÇÃO DE LUGOL 2% P/ PREVENÇÃO LITRO. | UND | QEEL | 20 | 10 | 30 | R\$ 63,80 | sessenta e três reais e oitenta centavos | R\$ 1.914,00 | mil novecentos e quatorze reais |
| 14 | SOLUÇÃO DE LUGOL 5%. | UND | QEEL | 10 | 10 | 20 | R\$ 115,92 | cento e quinze reais e noventa e dois centavos | R\$ 2.318,40 | dois mil, trezentos e deztois reais e quarenta centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|-----|----|-----|----------|---------------------------------------|------------|---|
| 15 | SONDA DE FOLEY Nº 08 (2 VIAS) UNIDADE. | UND | WELL LEAD | 50 | 0 | 50 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 142,50 | cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 16 | SONDA DE FOLEY Nº 12 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 80 | 15 | 95 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 270,75 | duzentos e setenta reais e setenta e cinco centavos |
| 17 | SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 100 | 15 | 115 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 327,75 | trezentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos |
| 18 | SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscentos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 19 | SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscentos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 20 | SONDA DE FOLEY Nº 20 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 200 | 15 | 215 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 612,75 | seiscentos e doze reais e setenta e cinco centavos |
| 21 | SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). | UND | WELL LEAD | 150 | 75 | 225 | R\$ 2,85 | dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 641,25 | seiscentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos |
| 22 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 23 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 79,20 | setenta e nove reais e vinte centavos |
| 24 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 25 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,69 | sessenta e nove centavos de real | R\$ 69,00 | sessenta e nove reais |
| 26 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,72 | setenta e dois centavos de real | R\$ 72,00 | setenta e dois reais |
| 27 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 28 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 22 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,86 | oitenta e seis centavos de real | R\$ 86,00 | oitenta e seis reais |
| 29 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 30 | SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 75,60 | setenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 31 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 20 | 120 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 32 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,74 | setenta e quatro centavos de real | R\$ 74,00 | setenta e quatro reais |
| 33 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,78 | setenta e oito centavos de real | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 34 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,81 | oitenta e um centavos de real | R\$ 81,00 | oitenta e um reais |
| 35 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 UNIDADE. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,84 | oitenta e quatro centavos de real | R\$ 84,00 | oitenta e quatro reais |
| 36 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,90 | noventa centavos de real | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 37 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,96 | noventa e seis centavos de real | R\$ 96,00 | noventa e seis reais |
| 38 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 63,00 | sessenta e três reais |



| | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|--------------|-----|-----|-------|-----------|---|--------------|---|
| 39 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8. | UND | BIOBASE | 100 | 0 | 100 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 66,00 | sessenta e seis reais |
| 40 | SONDA URETRAL Nº 10. | UND | BIOBASE | 300 | 500 | 800 | R\$ 0,65 | sessenta e cinco centavos de real | R\$ 520,00 | quinhentos e vinte reais |
| 41 | SONDA URETRAL Nº 12. | UND | BIOBASE | 300 | 800 | 1.100 | R\$ 0,66 | sessenta e seis centavos de real | R\$ 726,00 | setecentos e vinte e seis reais |
| 42 | SONDA URETRAL Nº 14. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,68 | sessenta e oito centavos de real | R\$ 204,00 | duzentos e quatro reais |
| 43 | SONDA URETRAL Nº 16. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,69 | sessenta e nove centavos de real | R\$ 207,00 | duzentos e sete reais |
| 44 | SONDA URETRAL Nº 18. | UND | BIOBASE | 300 | 0 | 300 | R\$ 0,72 | setenta e dois centavos de real | R\$ 216,00 | duzentos e dezesseis reais |
| 45 | SONDA URETRAL Nº 6. | UND | BIOBASE | 200 | 0 | 200 | R\$ 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ 114,00 | cento e quatorze reais |
| 46 | SONDA URETRAL Nº 8. | UND | BIOBASE | 200 | 0 | 200 | R\$ 0,63 | sessenta e três centavos de real | R\$ 126,00 | cento e vinte e seis reais |
| 47 | TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. | UND | G - TECH | 50 | 10 | 60 | R\$ 13,88 | treze reais e oitenta e oito centavos | R\$ 832,80 | oitocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos |
| 48 | TINTURA DE IODO 2% 1000ML. | LTS | QEEL | 10 | 5 | 15 | R\$ 63,80 | sessenta e três reais e oitenta centavos | R\$ 957,00 | novecentos e cinquenta e sete reais |
| 49 | TIRA REAGENTE DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS. | LTS | ON CALL PLUS | 180 | 50 | 230 | R\$ 36,78 | trinta e seis reais e setenta e oito centavos | R\$ 8.459,40 | oito mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos |
| 50 | TUBO DE LATEX Nº 200 PACOTE C/ 15 METROS. | UND | PERFÉCNICA | 10 | 0 | 10 | R\$ 2,36 | dois reais e trinta e seis centavos | R\$ 23,60 | vinte e três reais e sessenta centavos |
| 51 | TUBO DE LATEX Nº 204 PACOTE C/ 15 METROS. | UND | PERFÉCNICA | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 52 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 53 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 54 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 52,50 | cinquenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 55 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,73 | cinco reais e setenta e três centavos | R\$ 57,30 | cinquenta e sete reais e trinta centavos |
| 56 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,23 | seis reais e vinte e três centavos | R\$ 62,30 | sessenta e dois reais e trinta centavos |
| 57 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,84 | cinco reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 58,40 | cinquenta e oito reais e quarenta centavos |
| 58 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,20 | seis reais e vinte centavos | R\$ 62,00 | sessenta e dois reais |
| 59 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 6,27 | seis reais e vinte e sete centavos | R\$ 62,70 | sessenta e dois reais e setenta centavos |
| 60 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,37 | cinco reais e trinta e sete centavos | R\$ 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 61 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,37 | cinco reais e trinta e sete centavos | R\$ 53,70 | cinquenta e três reais e setenta centavos |
| 62 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,42 | cinco reais e quarenta e dois centavos | R\$ 54,20 | cinquenta e quatro reais e vinte centavos |
| 63 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO. | UND | SOLIDOR | 10 | 0 | 10 | R\$ 5,49 | cinco reais e quarenta e nove centavos | R\$ 54,90 | cinquenta e quatro reais e noventa centavos |

LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|---|----------------------|-----|------------|-----|-----|-----|----------|---------------------------------------|--------------|--|
| 64 | VASELINA SÓLIDA 30G. | UND | RIOQUÍMICA | 180 | 180 | 360 | R\$ 5,96 | cinco reais e noventa e seis centavos | R\$ 2.145,60 | dois mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 09 | | | | | | | | | | |
| R\$ 56.543,00 | | | | | | | | | | |
| cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e três reais | | | | | | | | | | |

| LOTE 10 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|-------------|------|-----|--------------|----------------|--|--------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITÁRIO | | VALOR TOTAL | |
| 1 | ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA GRANDE. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos |
| 2 | ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA PEQUENO. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos | R\$ 5,70 | cinco reais e setenta centavos |
| 3 | ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3 BISNAGAS (GEL ÁCIDO). | CXA | CAITHEC | 0 | 5 | 5 | R\$ 4,28 | quatro reais e vinte e oito centavos | R\$ 21,40 | vinte e um reais e quarenta centavos |
| 4 | AGULHA GENGIVAL 27G LONGA. | CXA | PROCARE | 0 | 8 | 8 | R\$ 31,50 | trinta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 252,00 | duzentos e cinquenta e dois reais |
| 5 | AGULHA GENGIVAL 30G CURTA. | CXA | PROCARE | 0 | 8 | 8 | R\$ 31,50 | trinta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 252,00 | duzentos e cinquenta e dois reais |
| 6 | ALPHA SEAL FOTO. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 3 | 3 | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos | R\$ 56,70 | cinquenta e seis reais e setenta centavos |
| 7 | ALVEOLEX. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 19,65 | dezenove reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 98,25 | noventa e oito reais e vinte e cinco centavos |
| 8 | AMALGAMA DURALLOY 30G. | CXA | METALMS | 0 | 5 | 5 | R\$ 67,50 | sessenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 337,50 | trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos |
| 9 | AMALGAMA EM CAPSULAS 2 PORÇÃO CX/ COM 50 CAPSULAS DE 20G. | CXA | SDI | 0 | 5 | 5 | R\$ 117,00 | cento e dezessete reais | R\$ 585,00 | quinhentos e oitenta e cinco reais |
| 10 | AMÁLGAMA 1 PORÇÃO POTE C/ 500. | POTE | SDI | 0 | 1 | 1 | R\$ 855,00 | oitocentos e cinquenta e cinco reais | R\$ 855,00 | oitocentos e cinquenta e cinco reais |
| 11 | ANESTÉSICO CLORIDRATO PRILOCAINA C/ FELIPRESSINA CAIXA C/50 TUBETES DE 1,8ML. | CXA | DLA | 0 | 10 | 10 | R\$ 72,18 | setenta e dois reais e dezoito centavos | R\$ 721,80 | setecentos e vinte e um reais e oitenta centavos |
| 12 | ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% FENILEFRINA. | CXA | SS WHITE | 0 | 15 | 15 | R\$ 45,45 | quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 681,75 | seiscentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos |
| 13 | ANESTÉSICO MEPIVACAINA VASOCONSTRICTOR CX/ 50 ANESTUBES DE 1,8ML. | CXA | DLA | 0 | 20 | 20 | R\$ 99,30 | noventa e nove reais e trinta centavos | R\$ 1.986,00 | mil novecentos e oitenta e seis reais |
| 14 | ANTISSÉPTICO BUCAL FRM COM 1,5 LITRO. | CXA | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 32,70 | trinta e dois reais e setenta centavos | R\$ 163,50 | cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos |
| 15 | BABADOR PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,57 | seis reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 32,85 | trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos |
| 16 | BABADOR PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,57 | seis reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 32,85 | trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos |
| 17 | BACTISPRAY MULTILIMPADOR FR/ 400ML. | FRASCO | DCMA | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais |
| 18 | BANDEJA INOX (22 X 12 X 01). | UND | IRONTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 12,75 | doze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 12,75 | doze reais e setenta e cinco centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|---|---|---|-----------|--|-----------|--|
| 19 | BANDEJA RET. 30 X 20 X 4. | UND | IRONTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 29,70 | vinte e nove reais e setenta centavos | R\$ 29,70 | vinte e nove reais e setenta centavos |
| 20 | BOTIÇÃO ADULTO 150. | UND | ABC | 0 | 1 | 1 | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos |
| 21 | BOTIÇÃO ADULTO 151. | UND | ABC | 0 | 1 | 1 | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos | R\$ 61,80 | sessenta e um reais e oitenta centavos |
| 22 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 03. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 23 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 04. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 24 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 05. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 25 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 06. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 26 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA Nº 08. | UND | LABOR | 0 | 2 | 2 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16,50 | dezesesseis reais e cinquenta centavos |
| 27 | BROCA CARB. FG ODONTOLÓGICA CIRÚRGICA ALTA ROTAÇÃO 702. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 28 | BROCA CARB. FG ODONTOLÓGICA CIRÚRGICA ALTA ROTAÇÃO 703. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 29 | BROCA CIRÚRGICA Nº 6. | UND | KAVO | 0 | 3 | 3 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 22,05 | vinte e dois reais e cinco centavos |
| 30 | BROCA CIRÚRGICA Nº 8. | UND | KAVO | 0 | 3 | 3 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 22,05 | vinte e dois reais e cinco centavos |
| 31 | BROCA DE ALTA 1011 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezoenove centavos |
| 32 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezoenove centavos |
| 33 | BROCA DE ALTA 1013 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezoenove centavos |
| 34 | BROCA DE ALTA 1014 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 35 | BROCA DE ALTA 1015 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezoenove centavos |
| 36 | BROCA DE ALTA 1016 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 37 | BROCA DE ALTA 1019 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 38 | BROCA DE ALTA 1018 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 39 | BROCA DE ALTA 1022 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 40 | BROCA DE ALTA 1024 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 41 | BROCA DE ALTA 1034 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 42 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 43 | BROCA DE ALTA 1011 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------|---|---|---|-----------|---|-----------|---|
| 44 | BROCA DE ALTA 1012 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 45 | BROCA DE ALTA 1092 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 46 | BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1151. | UND | MICRODONT | 0 | 4 | 4 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 6,92 | seis reais e noventa e dois centavos |
| 47 | BROCA DE ALTA 1090 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 48 | BROCA DE ALTA 1091 ((DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 49 | BROCA DE ALTA 2137 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 50 | BROCA DE ALTA 3015 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 51 | BROCA DE ALTA 3098 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 5 | 5 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 8,65 | oito reais e sessenta e cinco centavos |
| 52 | BROCA DE ALTA 3118 F (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 53 | BROCA DE ALTA 3195 F (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 5,19 | cinco reais e dezenove centavos |
| 54 | BROCA DE ALTA 4131 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 1 | 1 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos |
| 55 | BROCA DE ALTA 4138 (DIAMANTADA). | UND | MICRODONT | 0 | 2 | 2 | R\$ 1,73 | um real e setenta e três centavos | R\$ 3,46 | três reais e quarenta e seis centavos |
| 56 | BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFÉRICA 1/2. | UND | LABOR | 0 | 3 | 3 | R\$ 8,25 | oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 24,75 | vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos |
| 57 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 01 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 58 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 59 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 03 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 60 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 61 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 05 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 62 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 63 | BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 07 (BROCA DE AÇO). | UND | DENTSPLY | 0 | 3 | 3 | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 9,00 | noze reais |
| 64 | BROCA MULTILAMINADA P ACABAMENTO DE AMÁLGAMA. | UND | DENTSPLY | 0 | 2 | 2 | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 30,00 | trinta reais |
| 65 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 6 C. | UND | KAVO | 0 | 1 | 1 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos |
| 66 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 8 C. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 14,70 | quatorze reais e setenta centavos |
| 67 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 2. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos |
| 68 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 6. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|--------|-------------|---|-----|-----|-----------|---|------------|--|
| 69 | BROCA ODONTOLÓGICA CARBIDE FG 8. | UND | KAVO | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,54 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 11,08 | onze reais e oito centavos |
| 70 | CARBONO PARA OCLUSÃO - PACOTE COM 12 FOLHAS. | PCT | IODONTOSUL | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,43 | um real e quarenta e três centavos | R\$ 4,29 | quatro reais e vinte e nove centavos |
| 71 | LÍQUIDO CARIOSTÁTICO FRASCO C/ 10ML. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 17,36 | dezesseis reais e trinta e seis centavos | R\$ 34,72 | trinta e quatro reais e setenta e dois centavos |
| 72 | CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL PÓ FRASCO C/ 50 GRAMAS + LÍQUIDO C/ 20ML. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 8 | 8 | R\$ 40,80 | quarenta reais e oitenta centavos | R\$ 328,40 | trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 73 | CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (DYCAL). | CXA | TECHNEW | 0 | 7 | 7 | R\$ 14,93 | quatorze reais e noventa e três centavos | R\$ 104,51 | cento e quatro reais e cinquenta e um centavos |
| 74 | CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO LÍQUIDO) FRASCO COM 15ML - COMPOSIÇÃO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5%. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 8 | 8 | R\$ 12,45 | doze reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 99,60 | noventa e nove reais e sessenta centavos |
| 75 | CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ FRASCO C/ 38 GRAMAS COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLIMETACRILATO DE METILA. | FRASCO | IODONTOSUL | 0 | 7 | 7 | R\$ 16,35 | dezesseis reais e trinta e cinco centavos | R\$ 114,45 | cento e quatorze reais e quarenta e cinco centavos |
| 76 | CIMENTO DE ZINCO PARA CIMENTAÇÃO LÍQUIDO FRASCO C/ 10ML. | FRASCO | MAQUIRA | 0 | 8 | 8 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 77 | CIMENTO DE ZINCO PARA CIMENTAÇÃO PÓ FRASCO C/ 28 GRAMAS. | FRASCO | MAQUIRA | 0 | 7 | 7 | R\$ 11,25 | onze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 78,75 | setenta e oito reais e setenta e cinco centavos |
| 78 | CIMENTO PROVISÓRIO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL FRS UNICO C/ 20. | CXA | CAITHEC | 0 | 8 | 8 | R\$ 7,35 | sete reais e trinta e cinco centavos | R\$ 58,80 | cinquenta e oito reais e oitenta centavos |
| 79 | CREME DENTAL COM FLUOR 90G. | UND | FREEDENT | 0 | 30 | 30 | R\$ 1,28 | um real e vinte e oito centavos | R\$ 38,40 | trinta e oito reais e quarenta centavos |
| 80 | REME DENTAL SEM FLUOR 70G. | UND | TANG | 0 | 20 | 20 | R\$ 9,75 | nove reais e setenta e cinco centavos | R\$ 195,00 | cento e noventa e cinco reais |
| 81 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5. | PCT | MDA | 0 | 50 | 50 | R\$ 7,80 | sete reais e oitenta centavos | R\$ 390,00 | trezentos e noventa reais |
| 82 | CUNHAS DE MADEIRA CERVICAL COLORIDAS CX COM 100 UNID. | PCT | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | nove reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 83 | DISCO DE LIXA SORTIDO CX COM 50 DISCOS. | PCT | TDV | 0 | 2 | 2 | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais | R\$ 90,00 | noventa reais |
| 84 | ENDO ICE 200ML. | UND | MAQUIRA | 0 | 1 | 1 | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos | R\$ 30,90 | trinta reais e noventa centavos |
| 85 | ESCOVA DE ROBSON. | UND | MICRODONT | 0 | 5 | 5 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco centavos |
| 86 | ESCOVA DE DENTE INFANTIL. | UND | C. KOVACS | 0 | 300 | 300 | R\$ 0,59 | cinquenta e nove centavos de real | R\$ 177,00 | cento e setenta e sete reais |
| 87 | ESPELHO BUCAL. | UND | IODONTOSUL | 0 | 30 | 30 | R\$ 2,63 | dois reais e sessenta e três centavos | R\$ 78,90 | setenta e oito reais e noventa centavos |
| 88 | EUCALIPTOL FRASCO 10ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 10 | 10 | R\$ 8,16 | oito reais e dezesseis centavos | R\$ 81,60 | oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 89 | FIO DE ALGODÃO. | CXA | TECHNOFIO | 0 | 5 | 5 | R\$ 40,50 | quarenta reais e cinquenta centavos | R\$ 202,50 | duzentos e dois reais e cinquenta centavos |
| 90 | FIO DENTAL 500M. | UND | HILLO | 0 | 10 | 10 | R\$ 11,85 | onze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 118,50 | cento e dezoito reais e cinquenta centavos |
| 91 | FORMOCRESOL LÍQUIDO FRS COM 10ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 4,50 | quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 9,00 | noze reais |
| 92 | GLUTARON II 28D 1000ML. | LTS | RIOQUÍMICA | 0 | 2 | 2 | R\$ 16,50 | dezesseis reais e cinquenta centavos | R\$ 33,00 | trinta e três reais |

| | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------|-----|-------------|---|---|---|-----------|--|-----------|--|
| 93 | HEMOSTOP. | CXA | TECHNEW | 0 | 3 | 3 | R\$ 17,93 | dezesete reais e noventa e três centavos | R\$ 53,79 | cinquenta e três reais e setenta e nove centavos |
| 94 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO-PA. | CXA | BIODINÂMICA | 0 | 3 | 3 | R\$ 4,67 | quatro reais e sessenta e sete centavos | R\$ 14,01 | quatorze reais e um centavo |
| VALOR TOTAL DO LOTE 10 | | | | | | | | | | |
| R\$ 9.185,12 noze mil, cento e oitenta e cinco reais e doze centavos | | | | | | | | | | |

LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
|------|--|---------|------------|------|-----|--------------|----------------|---|-------------|---|
| 1 | IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL PO E LIQUIDO - CIMENTO DE IONÓMERO DE VIDRO MODIFICADO POR RESINA, INDICADO PARA FORRAMENTO (TIPO III), COM TRIPLO MECANISMO DE POLIMERIZAÇÃO. KIT COM 10 GRAMAS DE PÓ E 8 GRAMAS. | KITS | SDI | 0 | 2 | 2 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 180,00 | cento e oitenta reais |
| 2 | LÂMINA 15 CX C/ 100. | CXA | TOP MED | 0 | 2 | 2 | R\$ 27,00 | vinte e sete reais | R\$ 54,00 | cinquenta e quatro reais |
| 3 | LIXA PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA EM AÇO 6MM COM 12 UNDS. | UND | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,93 | cinco reais e noventa e três centavos | R\$ 11,86 | onze reais e oitenta e seis centavos |
| 4 | LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTACÃO COM 200 ML. | UND | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 22,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 45,00 | quarenta e cinco reais |
| 6 | MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS CX COM 100 UNID (MICROBRUSH). | CXA | FGM | 0 | 3 | 3 | R\$ 8,48 | oito reais e quarenta e oito centavos | R\$ 25,44 | vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos |
| 7 | MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLUÓR EM CERA CX COM 24 UNID. | CXA | TECHNEW | 0 | 2 | 2 | R\$ 18,00 | dezoito reais | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 8 | MOLDEIRA DUPLA C/ 50 TAM M. | CXA | PREVEN | 0 | 4 | 4 | R\$ 24,45 | vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 97,80 | noventa e sete reais e oitenta centavos |
| 9 | MOLDURAS DE PAPEL PARA RAIOS X PERIAPICAL CAIXA COM 100 UNIDADES. | CXA | PREVEN | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | noze reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 10 | PAPEL CREPADO 50 X 50. | FLS | CIEX | 0 | 5 | 5 | R\$ 0,39 | trinta e nove centavos de real | R\$ 1,95 | um real e noventa e cinco centavos |
| 11 | PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA CX COM 60 PASTILHAS. | UND | IODONTOSUL | 0 | 3 | 3 | R\$ 10,35 | dez reais e trinta e cinco centavos | R\$ 31,05 | trinta e um reais e cinco centavos |
| 12 | PASTA PROFILÁTICA 90G. | UND | MAQUIRA | 0 | 5 | 5 | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 13 | PEDRA DE ARKANSAS. | UND | SDI | 0 | 2 | 2 | R\$ 25,50 | vinte e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 51,00 | cinquenta e um reais |
| 14 | PEDRA POMES FRCS COM 100G. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,25 | cinco reais e vinte e cinco centavos | R\$ 10,50 | dez reais e cinquenta centavos |
| 15 | PELÍCULA RADIOGRÁFICA OCLUSAL UND. | CXA | CARESTREAM | 0 | 1 | 1 | R\$ 231,00 | duzentos e trinta e um reais | R\$ 231,00 | duzentos e trinta e um reais |
| 16 | PELÍCULA RADIOGRÁFICA PEDIÁTRICA 22 X 35MM CAIXA COM 100 UNIDADES. | CXA | CARESTREAM | 0 | 3 | 3 | R\$ 189,75 | cento e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos | R\$ 569,25 | quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 17 | PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO M° 3 X 4CM 150 X 1CM CAIXA COM 150 UNIDADES. | CXA | CARESTREAM | 0 | 1 | 1 | R\$ 148,50 | cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos | R\$ 148,50 | cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|------------|---|----|----|-----------|--|---------------------|---|
| 18 | PLACA DE VIDRO. | UND | IODONTOSUL | 0 | 1 | 1 | R\$ 13,35 | treze reais e trinta e cinco centavos | R\$ 13,35 | treze reais e trinta e cinco centavos |
| 19 | POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO. | UND | MAQUIRA | 0 | 2 | 2 | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos | R\$ 76,42 | setenta e seis reais e quarenta e dois centavos |
| 20 | POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INF. | UND | MAQUIRA | 0 | 1 | 1 | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos | R\$ 38,21 | trinta e oito reais e vinte e um centavos |
| 21 | POTE DAPPEN PLÁSTICO. | UND | PREVEN | 0 | 3 | 3 | R\$ 2,43 | dois reais e quarenta e três centavos | R\$ 7,29 | sete reais e vinte e nove centavos |
| 22 | POTE DAPPEN VIDRO. | UND | PREVEN | 0 | 4 | 4 | R\$ 3,26 | três reais e vinte e seis centavos | R\$ 13,04 | treze reais e quatro centavos |
| 23 | REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO C/ 30ML. | FRS | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 17,85 | dezoisete reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 35,70 | trinta e cinco reais e setenta centavos |
| 24 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A 3.0. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 25 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A 3.5. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 26 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A1. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 27 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A2. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 28 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B 2. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 29 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B 3.5. | UND | FGM | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,40 | onze reais e quarenta centavos | R\$ 57,00 | cinquenta e sete reais |
| 30 | REVELADOR DENTAL C/ 475ML ROLETES DE ALGODÃO PARA ISOLAMENTO PCT COM 100 UNID. | FRS | CARESTREAM | 0 | 2 | 2 | R\$ 13,20 | treze reais e vinte centavos | R\$ 26,40 | vinte e seis reais e quarenta centavos |
| 31 | SINGLE BOND. | PCT | MAQUIRA | 0 | 10 | 10 | R\$ 12,44 | doze reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 124,40 | cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos |
| 32 | SOLUÇÃO BUCAL CLOREXIDINA 0,12%. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 16,35 | dezesseis reais e trinta e cinco centavos | R\$ 81,75 | oitenta e um reais e setenta e cinco centavos |
| 33 | SOLUÇÃO DE FLUORETO DE SÓDIO A 0,2% FRASCO C/ 1000ML. | UND | IODONTOSUL | 0 | 5 | 5 | R\$ 11,85 | onze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 59,25 | cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 34 | SUGADOR ODONTOLÓGICO DESC. PCT/ 40. | FRS | MAXCLEAN | 0 | 5 | 5 | R\$ 4,74 | quatro reais e setenta e quatro centavos | R\$ 23,70 | vinte e três reais e setenta centavos |
| 35 | TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA. | PCT | MICRODONT | 0 | 10 | 10 | R\$ 1,35 | um real e trinta e cinco centavos | R\$ 13,50 | treze reais e cinquenta centavos |
| 36 | TIRA DE LIXA CX/ 150. | UND | PREVEN | 0 | 5 | 5 | R\$ 6,75 | seis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 33,75 | trinta e três reais e setenta e cinco centavos |
| 37 | TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA COM 50. | CXA | PREVEN | 0 | 3 | 3 | R\$ 1,28 | um real e vinte e oito centavos | R\$ 3,84 | três reais e oitenta e quatro centavos |
| 38 | TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO. | UND | TALGE | 0 | 3 | 3 | R\$ 0,06 | seis centavos de real | R\$ 0,18 | dezoito centavos de real |
| 39 | TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO. | PCT | TALGE | 0 | 3 | 3 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 18,00 | dezoito reais |
| 40 | TRICRESOL FORMALINA. | UND | IODONTOSUL | 0 | 2 | 2 | R\$ 5,19 | cinco reais e dezanove centavos | R\$ 10,38 | dez reais e trinta e oito centavos |
| 41 | VENIZ CAVITÁRIO FORRADOR DE CAVIDADES COM FLUOR FRS COM 15ML. | UND | SS WHITE | 0 | 2 | 2 | R\$ 9,45 | nove reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 18,90 | dezoito reais e noventa centavos |
| 42 | VIDRION R PÓ. | UND | FGM | 0 | 1 | 1 | R\$ 12,33 | doze reais e trinta e três centavos | R\$ 12,33 | doze reais e trinta e três centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 11 | | | | | | | | | R\$ 2.500,64 | dois mil e quinhentos reais e sessenta e quatro centavos |



LANEMED

HOSPITALAR

LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO E DA ATENÇÃO BÁSICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|---|---|---------|--------------|------|-----|--------------|---------------------|-------------|
| 1 | LÂMPADA INFRVERMELHO PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA. | UND | PHILIPS | 0 | 1 | 1 | R\$ 120,00 | R\$ 120,00 |
| 2 | INFRVERMELHO DE PEDESTAL SEM DIMMER COM LÂMPADA PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA 110V. | UND | AG INDUSTRIA | 0 | 1 | 1 | R\$ 443,31 | R\$ 443,31 |
| 3 | INFRVERMELHO DE MESA SEM LÂMPADA PARA FISIOTERAPIA - BIVOLT. | UND | AG INDUSTRIA | 0 | 1 | 1 | R\$ 162,53 | R\$ 162,53 |
| 4 | HAND GRIP EXERCITADOR DE MAOS SIMPLES COM ESPUMA - C/ 02 UM. | UND | ACTE | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | R\$ 45,00 |
| 5 | BALANÇIM BALANÇO PARA TREINO DE EQUILIBRIO E FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 310,13 | R\$ 310,13 |
| 6 | ESCADA AUXILIAR COM 2 DEGRAUS DE MADEIRA PARA MACA, CLINICAS E HOSPITAIS. | UND | SHOP FISIO | 0 | 1 | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 12 | | | | | | | R\$ 1.380,97 | |
| mil trezentos e oitenta reais e noventa e sete centavos | | | | | | | | |

LOTE 13 - MATERIAL PARA USO DA FISIOTERAPIA E USO CONTINUO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | HOSP | ATB | QUANT. TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|-------|------|-----|--------------|----------------|-------------|
| 1 | BOLA CRAVO CRESPA PARA PROPRIOCEPÇÃO - MÉDIA - 6,0CM. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 24,00 | R\$ 24,00 |
| 2 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - ROSA LEVE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA DE REABILITAÇÃO. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 26,70 | R\$ 26,70 |
| 3 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - AZUL MÉDIO FORTE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 40,50 | R\$ 40,50 |
| 4 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - ROXO FORTE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 45,00 | R\$ 45,00 |
| 5 | FAIXA ELÁSTICA THERA BAND - AZUL EXTRA FORTE - 1M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 73,50 | R\$ 73,50 |



LANEMED

HOSPITALAR

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|------------|-------|---|---|---|-----------|---------------|-----------|---------------|
| 6 | FAIXA ELÁSTICA CARCI BAND - PRATA SUPER FORTE - 1,5M - EXERCÍCIOS E FISIOTERAPIA DE REABILITAÇÃO. | UND | CARCI | 0 | 1 | 1 | R\$ 90,00 | noventa reais | R\$ 90,00 | noventa reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 13 | | R\$ 299,70 | | duzentos e noventa e nove reais e sete centavos | | | | | | |

| | | |
|---------------------------------|----------------|---|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | R\$ 380.850,60 | trezentos e oitenta mil, oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos |
|---------------------------------|----------------|---|

Declaramos que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME
 CNPJ: 28.325.730/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8
 Endereço: Rua 12a, Nº 19A, Bairro: Conjunto Industrial, Maracanaú - Ceará CEP: 61.925-230
 Telefone, fax, e-mail: (85) 3015-1142, lanemed.distribuidora@gmail.com
 Banco Brasil: AG: 3202-2 CC: 75.519-2

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
 Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis após a solicitação, conforme mapa de distribuição, conforme o edital.
 Condições de pagamento: Conforme o edital.

Maracanaú - Ce, 28 de Março de 2019.


 ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME
 CNPJ: 28.325.730/0001 - 81
 EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA
 DIRETOR COMERCIAL
 RG: 2002002087399
 CPF: 86972405900

